
URADNI GLASNIK
ZA OBČINE AJDOVŠČINA, IURSKA BIŠTRICA, IZOLA, KOPER. 
NOVA GORICA, PIRAN, POSTOJNA, SEŽANA IN TOLMIN "

' *

Kronološko kazalo
predpisov in drugih aktov, obijavijenih

v loia 1000

OBČINA AJDOVŠČINA
— ODLOK o načinu prodaje svežega mesa na drobno na ob­

močju občine Ajdovščina
— ODLOK o razpisu nadomestnih volitev v zbor delovnih 

skupnosti
— ODLOK o najnižjih nagradah vajencev
— ODLOČBA o ustanovitvi gimnazije
— SKLEP o določitvi imen nekaterim cestam in ulicam v 

mestu Ajdovščina
— ODLOK o proračunu občine Ajdovščina za leto 1966
— ODLOK o izdatkih za potne in druge stroške, ki se pri­

znavajo občinskim organom med materialno stroške
— ODLOK o najvišji stanarini za stanovanja, ki jih upravljajo 

organizacije za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami
— ODLOK o minimainih tehničnih normativih za vzdrževanje 

stanovanjskih hiš v družbeni lastnini in o načinu delitve 
sredstev za investicijsko in tekoče vzdrževanje

— ODREDBA (^zaračunavanju stroškov za geodetske storitve 
katastrskega ucada izven upravnega postopka

— ODLOK o amortizaciji stanovanjskih hiš
— ODLOK o ustanovitvi krajevnih skupnosti Predmeja in 

Otlica-Kovk
— ODREDBA o splošni tuberkulinizaciji goved na območju 

občine Ajdovščina

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA AJDOVŠČINA
— POROČILO o izidu nadomestnih volitev za odbornika zbora 

delovnih skupnosti v 19^ volilni enoti

KRAJEVNA SKUPNOST DOBRAVLJE
— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje 

krajevne skupnosti Dobravlje
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OBČINA ILIRSKA BISTRICA
— POPRAVEK odloka o javnem redu in miru v občini Ilirska 

Bistrica (spr. in dop. v št. 10, str 57)
— ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o prispevkih in 

davkih občanov v občini Ilirska Bistrica
— ODLOK o prispevku za uporabo mestnega zemljišča v mestu 

Ilirska Bistrica
— ODLOK o uvedbi krajevnega samoprispevka za ureditev 

komunalnih objektov in naprav ter parkov v Ilirski Bistrici
— ODLOK o premijah za kravje mleko v letu 1966
— ODLOK o proračunu občine Ilirska Bistrica za leto 1966 

(spr. v št. 16, str. 85)
— ODLOK o oddaji v gospodarjenje gozdov in gozdnih zem­

ljišč na območju občine Ilirska Bistrica
— ODLOK o odpravi nekaterih odlokov skupščine občine Ilir­

ska Bistrica
— ODLOK o skrajšanem postopku pri izdajanju dovoljenj za 

gradnjo
— ODLOK o določitvi maksimalne količine in vrste lesa last­

nikom gozdov za neposredno uporabo v svojem kmečkem 
gospodarstvu in gospodinjstvu na območju občine Ilirska 
Bistrica

— SKLEP o soglasju k sklepu upravnega odbora sklada zdrav­
stvenega zavarovanja kmetijskih proizvajalcev

— ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o javnem redu 
in miru v občini Ilirska Bistrica

— ODLOK o spremembi odloka o obveznem odlaganju in od­
važanju smeti ter odpadkov na območju mesta Ilirska 
Bistrica

— ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o višini šti­
pendij

— ODLOK o povračilu potnih stroškdv in izgubljenega za­
služka sodnikom porotnikom občinskega sodišča v Ilirski 
Bistrici

— ODLOK o spremembi odloka o odstotku sredstev, ki se izlo­
čijo iz sklada skupne porabe za subvencioniranje stanarine

— ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi 
krajevne skupnosti Vrbovo

— ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi 
krajevno skupnosti Smrje

— ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi 
krajevno skupnosti Prem

— ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi
krajevne skupnosti Knežak
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ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi 
krajevne skupnosti Bač
ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi 
krajevne skupnosti Koritnice
ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi 
krajevne skupnosti Veliko brdo
ODLOK o potrditvi sklepov zborov volivcev o ustanovitvi 
krajevno skupnosti Šembije
ODLOK o potrditvi sklepov zborov volivcev o ustanovitvi 
krajevne skupnosti Podgrad
ODLOČBA o določitvi odstotka sredstev, ki jih odvajajo 
trgovska podjetja od prometa kmetijskih živilskih pridel­
kov v sklad rizika (popravek v št. 12, str. 65)
ODLOK o določitvi imena hribu, kjer stoji grobnica in spo­
menik padlim borcem prekomorcem, borcem IV. armade 
JA in borcem domačinom
ODLOK o določitvi imena zdravstvenemu domu v Ilirski 
Bistrici
ODLOK o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi prora­
čuna občino Ilirska Bistrica za leto 1965 
ODLOK o odpravi zdravstvenega investicijskega sklada 
ODLOK o odpravi sklada za socialno varstvo 
SKLEP o potrditvi zaključnega računa gozdnega sklada 
občino Ilirska Bistrica za leto 1965
SKLEP o potrditvi davčnega zaključnega računa občine 
Ilirska Bistrica
ODLOK o spremembah odloka o občinskem proračunu v 
letu 1966
ODLOK o najnižjih nagradah vajencev na območju občine 
Ilirska Bistrica
ODLOK o minimalnih tehničnih normativih za vzdrže­
vanje stanovanjskih hiš v družbeni lastnini in o načinu 
delitve sredstev za investicijsko in tekoče vzdrževanje 
ODLOK o upravljanju s stanovanjskimi hišami v družbeni 
lastnini, v katerih gospodari s posameznimi stanovanji več 
organizacij za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami v 
družbeni lastnini
ODLOK o pooblastitvi predstojnikov upravnih organov 
skupščine občine Ilirska Bistrica, da lahko prenesejo po­
oblastila v upravnem postopku
ODLOK o spremembi odloka o urejanju mestnega zemljišča 
na območju mesta Ilirska Bistrica
ODLOK o vodenju splošnega volilnega imenika za območje 
občine Ilirska Bistrica v obliki kartoteke 
SKLEP o pooblastitvi stanovanjskega podjetja Ilirska Bi­
strica, da izdeluje, pregleduje in potrjuje lokacijsko doku­
mentacijo za lokacije na območju občine Ilirska Bistrica 
ODLOK o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za 
sofinanciranje gradnje in obnove šolskih poslopij na ob­
močju občine Ilirska Bistrica . , , , , .....
ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o izdatkih za 
potne in druge stroške, ki sc priznajo upravnim organom 
skupščine občine Ilirska Bistrica med materialne stroške 
ODLOK o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinan­
ciranje gradnje in obnove šolskih poslopij na območju 
občine Ilirska Bistrica
ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb ob­
čine Ilirska Bistrica za prvo trimesečje 1967 
POPRAVEK odloka o razpisu referenduma za uvedbo 
samoprispevka za sofinanciranje gradnje in obnove šolskih 
poslopij na območju občine Ilirska Bistrica 
ODLOK o ustanovitvi sklada za financiranje gradnje in 
obnove šolskih poslopij v občini Ilirska Bistrica 
ODLOK o spremembi odloka o upravnih taksah v občini 
Ilirska Bistrica
ODLOK o spremembi odloka o neposrednem uporabljanju 
taksne tarife temeljnega zakona o sodnih taksah pred občin­
skim sodiščem
ODLOK o drugi spremembi odloka o proračunu občine 
Ilirska Bistrica za leto 19G6
ODLOK o drugi spremembi odloka o odstotku sredstev, ki 
so izločijo iz skupne porabo za subvencioniranje stanarine
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OBČINA IZOLA
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih

in davkih občanov občine Izola 1 8
— ODLOK o prispevku za uporabo mestnega zemljišča na ob­

močju občino Izola (popr. v št. 4. str. 26; popr. v št. 9, str. 55) 1 5
— ODLOK o razpisu nadomestnih volitev v zbor delovnih

skupnosti 8 §



II ^URADNI GLASNIK«

_ SKLEP o ugotovitvi povprečnih kosmatih ošebnih dohod­
kov delavcev posameznih obrtnih dejavnosti v gospodar­
skih organizacijah za ieto 1966

— ODLOK o dopoinitvi odtoka o zazidalnem načrtu stanovanj­
ske izgradnje ob Morovi ulici v Izoli

— ODLOK o proračunu občine Izola za leto 19C6
— ODLOK o razvidu oseb, sprejetih na prenočišče
— ODLOK o spremembi odloka o prispevku za uporabo mest­

nega zemljišča na območju občine Izola
— ODLOK o spremembah odloka o izdatkih za potne in druge 

stroške, ki sc priznavajo upravnim organom med materiat-
— ODLOK * o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi prora­

čuna občine Izola za leto 1965 __
_ ODLOK o upravljanju s stanovanjskimi hišami v družbeni

lastnini, v katerih gospodari s posameznimi stanovanji več 
organizacij za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami v 
družbeni lastnini , . . ,

— ODLOK o spremembi odloka o družbeni materialni pomoči
— ODLOK o javnem redu in miru (popr. v št. 15, str. 81)
— ODLOK o obveznem zbiranju in odvažanju smeti in odpad­

kov ter o uporabi odlagališč na območju mesta Izola
_ ODLOK o prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi

sklada za vzdrževanje, obnovo in gradnjo kanalizacijskega 
omrežja na območju občine Izola ter odloka o pristojbinah 
za kanalizacijo

— ODLOK o povračilih in nagradah sodnikom porotnikom ob­
činskega sodišča Piran

— SOGLASJE k cenam spiošnega komunalnega podjetja Izola 
za zbiranje in odvoz smeti na območju mesta Izoia

— ODLOK o obveznem fiuorografiranju prebivalstva v občini 
Izola

— ODLOK o vodenju volilnega imenika v obliki kartoteke
— ODLOK o programu za razvoj In urbanistično ureditev 

vplivnega območja Kopra, Izole in Pirana
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu 

občine Izola za leto 1966
— PRAVILNIK o oddajanju stanovanj, s katerim razpolaga 

skupščina občine Izoia za potrebe občanov
— ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb ob­

čine Izola za čas od 1. januarja do 31. marca 1967
— ODLOK o odstotku sredstev, ki se izločajo iz sklada skupne 

porabe za subvencioniranje stanarine
— ODLOK o ukinitvi sklada za varstvo otrok občine Izola
— ODLOK o spremembi odloka o prispevku za uporabo mest­

nega zemljišča na območju občine Izoia
— ODLOK o spremembi odloka o minimalnih tehničnih nor­

mativih za vzdrževanje stanovanjskih hiš v družbeni iastnlni 
in o načinu delitve sredstev za investicijsko in tekoče 
vzdrževanje

— SKLEP o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka 
za sofinanciranje gradnje telovadnice v Izoli, komunalnih 
in drugih objektov in naprav na podeželju občine Izoia

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA IZOLA
— POROČILO o izidu nadomestnih volitev v zbor dciovnih 

skupnosti

OBČINA KOPER
— ODLOK o prispevku za uporabo mestnega zemljišča na ob­

močju občine Koper
— ODLOK o spremembi in dopoinitvi odloka o začasnem fi­

nanciranju občine Koper za čas od 1. januarja do 31. mar­
ca 1966

— ODREDBA o izkoreninjenju tuberkulozne govedi na ob­
močju občine Koper

i— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odioka o določitvi 
območij krajevnih skupnosti

— SKLEP o javni razgrnitvi urbanističnega načrta za občine 
Koper, Izola in Piran

— POPRAVEK odloka o amortizaciji stanovanjskih hiš
— POPRAVEK odioka o prispevkih in davkih občanov v ob­

čini Koper
— ODLOK o proračunu občine Koper za ieto 1966 (popr. v 

št. 8, str. 49)
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odioka o občinskem 

prometnem davku od nepremičnin in pravic
— ODLOK o kategorizaciji cest III. reda v občini Koper
— ODLOK o upravljanju in vzdrževanju javnih vodopreskrb- 

nih objektov na območju občine Koper
— ODLOK o vodenju knjige gostov (popr. v SL 13, str. 74)
— ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi kra­

jevne skupnosti Koper - Semedela
— ODLOK o razpisu nadomestnih volitev v zbor dciovnih 

skupnosti
— ODLOK o dopolnitvi odloka o izdatkih za potne in druge 

stroške, ki sc priznavajo občinskim upravnim organom med 
materialne stroške

— ODLOK o spremembah odioka o proračunu občine Koper 
tza leto 1966

— ODLOK o ustanovitvi občinskega štaba za varstvo pred 
elementarnimi in drugimi hudimi nesrečami

— ODLOK o povračilih In nagradah sodnikom porotnikom 
občinskega sodišča v Kopru

— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o razmejitvi 
pristojnosti pri urejanju notranjih razmerij v upravnih 
organih občine Koper

— ODLOK o ustanovitvi Uprave za izmero in kataster zemljišč 
Koper

— ODLOČBA o prenehanju Zavoda za izmero in kataster 
zemljišč Koper

— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta za 
*karc VII« v Kopru

— ODREDBA o spremembi odredbe A najkrajšem poslovnem 
času trgovskih podjetij in trgovin na območju občine 
Koper

— ODLOK o družbeni kontroli cen obrtnih in drugih storitev
— Odlok o potrditvi zaključnega računa proračuna občine 

Koper za leto 1965
— ODLOK o ureditvenem načrtu za Markovec
— ODLOK o spremembah In dopolnitvah odloka o minimalnih 

tehničnih normativih za vzdrževanje stanovanlskih hiš in 
stanovanj v družbeni lastnini in o načinu delitve sredstev 
za investicijsko in tekočo vzdrževanje
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13 74

— ODLOK o upravijanju s stanovanjskimi hišami v družbeni 
lastnini, v kateri gospodari s posamezniini stanovanji več 
organizacij za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami v 
družbeni iastnini

— SKLEP o Javni razgrnitvi osnutka zazidainega načrta za
Vzhodni Oimo , ,

— ODLOK o ustanovitvi skiada za komunaino potrošnjo občine
Koper , .

— RAZPIS prostega dciovnega mesta sodnika občinskega so­
dišča v Kopru , .

— ODLOK o prenosu zadev iz pristojnosti skupščine občino 
Koper v pristojnost ustreznih svetov

— ODLOK o obveznem fiuorografiranju prebivalcev občino
Koper . ,,

— ODLOK o odpravi skiada za varstvo otrok občine Koper
— ODLOK o odpravi gozdnega skiada občine Koper
— ODLOČBA o prenehanju zavoda Miadinsko naravno zdra­

vilišče RKS Debeii rtič pri Kopru
— ODREDBA o doiočitvi roka za razglasitev ponudbe za od­

dajo v zakup a!i za prodajo kmetijskega zemijišča, na ka­
terem je lastninska pravica

— ODLOK o programu za razvoj in urbanistično ureditev 
vpiivnega območja Kopra, Izoie in Pirana

ODLOK o začasnem financiranju občine Koper za čas od 
I. januarja do 3i. marca 1967

— ODLOK o zazidalnem načrtu za "kare Vzhodni Olmo ievi 
breg*

— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka zazidainega načrta za 
"kare ob kanalu*

— ODLOK o drugi spremembi odioka o odstotku sredstev, ki 
lziočajo iz skiada skupne porabe za subvencioniranje 
stanarine

— ODLOK o podelitvi domiciia Istrskemu odredu v občini 
Koper

— ODLOK 4) spremembah odioka o proračunu občine Koper 
za ieto 1966

— ODLOK o spremembah odloka o prispevkih in davkih 
občanov v občini Koper

— SKLEP o ugotovitvi ietnih kosmatih osebnih dohodkov, 
od katerih se doioča osnova za odmero prispevkov od 
obrtne dejavnosti in od intelektualnih storitev

— ODLOČBA o imenovanju občinske volilne komisije Koper

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA KOPER
— POROČILO o izidu nadomestnih volitev v zbor delovnih 

skupnosti

KOMUNALNA SKUPNOST SOCIALNEGA ZAVAROVANJA
DELAVCEV KOPER
— POPRAVEK sklepov skupščine komunalne skupnosti za 

socialno zavarovanje, objavljenih v Uradnem glasniku šte- 
viika 22 63

— POPRAVEK sklepov skupščine komunaine skupnosti za so­
cialno zavarovanje Postojna, objavljenih v uradnem glas­
niku št. 23 65

— SKLEP o spremembi sklepa o določitvi prispevka, ki se 
odstopa organizacijam za neposredno sodelovanje v zdrav­
stvenem zavarovanju

— SKLEP o merilih za določitev stopnje dodatnega prispevka 
za zdravstveno zavarovanje in o stopnjah tega prispevka, 
ki ga bodo delovne organizacije obračunavale in plačevale 
od bruto osnov in zneskov, ki so po veljavnih predpisih, 
zlasti po temeljnem zakonu o osebnem dohodku, podlaga za 
izračun pokojninske osnove in od katerih se obračunava 
osnovni prispevek za zdravstveno zavarovanje

— SKLEP, s katerim se doioči osnovna stopnja za zdravstveno 
zavarovanje za ieto 1967

— SKLEP, s katerim se spapjme finančni načrt dohodkov in 
izdatkov skiada za zdiVvstveno zavarovanje komunalne 
skupnosti socialnega zavarovanja deiavcev Koper za 1. 1967

SKLAD ZA ZDRAVSTVENO ZAVAROVANJE KMETOV
KOPER
— SKLEP o predpisu izrednega prispevka kmetov — zavaro­

vancev za kritje primanjkljaja iz lota 1965

KRAJEVNA SKUPNOST ŠKOFIJE
— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za zaselka 

Forteca in Rotonda v naselju Spodnje Škofije za napeljavo 
vodovoda

OBČINA NOVA GORICA
— ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb ob­

čine Nova Gorica v prvem tromesečju 1966

OBČINA PIRAN

— ODLOK o javnem redu in miru v občini Piran
— ODLOK o prispevku za uporabo mestnega zemljišča
— ODLOK o prispevkih in davkih občanov v občini Piran
— ODLOK o vodenju razvida v obliki knjige gostov o osebah, 

ki se sprejemajo na prenočišče ali se jim nudi začasna 
nastanitev

— SKLbP o ugotovitvi ietnih kosmatih osebnih dohodkov de­
iavcev v občini Piran za leto 1986

— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o prenosu 
nekaterih zadev skupščine občine Piran v pristojnost njenih 
svetov (gi. tudi št. 4. str. 28 in št. 10, str. 60)

— ODLOK o uvedbi uličnega sistema v naselju Portorož
— SKLEP o soglasju k cenam storitev komunalnega podjetja 

Piran (popr. v št. 4, str. 28)
— ODLOK o načinu urejanja, vzdrževanja in varstva zelenih 

površin na območju občine Piran
— ODLOK o spremembi odloka o družbeni kontroli ccn obrt­

nih storitev in izdelkov
— ODLOK o spremembi odloka o priznavalninah
— ODLOK o spremembi odloka o družbeni materialni pomoči
— POPRAVEK odloka o prispevku za uporabo mestnega zem­

ljišča
— POPRAVEK odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o 

prenosu nekaterih zadev iz pristojnosti skupščine občine 
Tiran v pristojnost njenih svetov

— ODLOK o proračunu občine Piran za ieto 1966
— ODLOK o prispevku v skupne rezerve gospodarskih organi­

zacij v občini Piran
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**URADNI GLASNIK^

— ODLOK o voznih olajšavah na avtobusi!! za učenec osnov­
ni!! šol in za d!jake šol 11. stopnje z območja občine Piran 
ODLOK o dopolnitvi odloka o prenosu nekaterih zadev iz 
pristojnosti skupščine občine Piran v pristojnost njenih 
svetov
ODREDBA o spremembi odredbe o maloprodajnih cenah in 
maržah za prehrambene proizvode, premog in drva

— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odtoka o redu, čistoči 
in varnosti v javnih morskih kopališčih

— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odtoka o tržnem redu
— ODREDBA o minimalnem delovnem času v delovnih orga­

nizacijah in pri zasebnih obrtnikih
— ODLOK o potrditvi zaključnega računa proračuna občine 

Piran za leto 1966
— ODLOK o povračilih in nagradah sodnikom porotnikom ob­

činskega sodišča v Piranu
— ODLOK o premijah za kravje mleko v letu 1966
— SKLEP o ureditvi in oddajanju mestnega zemljišča v zazi­

dalnem okolišu Beli križ *
— SKLEP o razveljavitvi odločbe o prepustitvi morske luke 

Piran in pomola Portorož v izkoriščanje podjetju Luka 
Koper

— ODLOČBA o spremembi odločbe o določitvi, da je morska 
luka Piran odprta za javni promet in da je pomol v Por­
torožu odprt za potniški promet

— ODLOK o razpisu nadomestnih volitev v zbor delovnih
skupnosti ^

— ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o izdatkih za 
potne in druge stroške, ki se priznavajo upravnim organom 
skupščine občine Piran med materialne stroške

— ODREDBA o določitvi roka, po katerem se sme dati kme­
tijsko zemljišče v zakup ali naprodaj individualnemu kme­
tijskemu proizvajalcu

— ODLOČBA o ustanovitvi stanovanjske arbitraže
— ODLOK o obveznem Iluorografiranju prebivalstva v ob­

čini Piran
— ODLOK o programu za razvoj in urbanistično ureditev 

vplivnega območja Kopra, Izole in Pirana
— ODLOK o spremembah odloka o proračunu občine Piran 

za leto 1966
— ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb ob­

čine Piran za čas od 1. januarja do 31. marca 1967
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih 

in davkih občanov v občini Piran
— SKLEP o ugotovitvi ietnih poprečnih kosmatih osebnih 

dohodkov deiavcev v občini Piran za leto 1957
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38 94

39 97

23 109
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KRAJEVNA SKUPNOST SEČOVLJE
— SKLEP o uvedbi samoprispevka krajevne skupnosti Sečov­

lje za sofinanciranje komunalnih naprav 21 112

OBČINA POSTOJNA
— POPRAVEK odloka o občinskem prometnem davku v ob­

čini Postojna
— ODLOK o določitvi maksimalne kohčine in vrste lesa last­

nikom gozdov za neposredno uporabo v svojem kmečkem 
gospodarstvu in gospodinjstvu na območju občine Postojna 
(popr. v št. 4, str. 30)

— ODLOK o minimalnih tehničnih normativih za vzdrževa­
nje stanovanjskih hiš in stanovanj v družbeni lastnini in 
o načinu delitve sredstev za investicijsko in tekočo vzdr­
ževanje

— ODLOK o najvišji stanarini za stanovanja, ki jih oprav­
ljajo organizacije za gospodarjenje s stanovanjskimi TBšami

— ODLOK o amortizaciji stanovanjskih hiš
— ODLOK o odstotku sredstev, ki se izločajo iz sklada skupne 

porabe za subvencioniranje stanarine
— ODLOK o ustanovitvi krajevne skupnosti Suhorje
— ODREDBA o zaračunavanju stroškov za usluge katastrske­

ga urada za geodetske storitve izven upravnega postopka
— SKLEP o vložitvi stanovanjskih hiš, stanovanj in poslovnih 

prostorov — v družbeni lastnini v uporabi občine Postojna 
— v sklad stanovanjskih hiš podjetja za stanovanjsko in 
komunalno gospodarstvo občine Postojna

— ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o razmejitvi
pravic samoupravljanja v upravnih organih občine Po­
stojna ,

— ODLOK o pokopališkem redu za pokopališča na območju
občine Postojna , ,

— SKLEP o razrešitvi in imenovanju predsednika občmske vo­
liine komisije v Postojni

— ODLOK o minimalnem poslovnem času trgovskih, gostin­
skih in obrtnih obratovalnic na območju občine Postojna

— ODLOK o dopolnitvi odloka o popisu stanovanjskih hiš,
stanovanj in poslovnih prostorov ter o postopku in me­
todah za ugotavljanje njihove vrednosti , , ,

— ODLOK o ustanovitvi organizacijsko administrativne komi­
sije skupščine občine Postojna

— ODLOK o ustanovitvi občinskega družbenega sklada za 
financiranje kulturnih — telesno kulturnih dejavnosti

— ODLOK o oddaji v gospodarjenje gozdov in gozdnih zem­
ljišč v družbeni lastnini in gozdov, na katerih je lastnmska 
pravica na območju občine Postojna

— ODLOK o proračunu občine Postojna za leto 1966
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odtoka o prispeven 

in davkih občanov občine Postojna (popr. v št. 17, str. 91)
— ODLOČBA o ustanovitvi zavoda Osnovna šola Košana
— ODLOČBA o ustanovitvi zavoda Osnovna šoia Pivka.
— ODLOČBA o ustanovitvi zavoda Osnovna šola Postojna
— ODLOČBA o ustanovitvi zavoda Osnovna šola Prestranek
— ODLOK o podeljevanju družbene materialne pomoči borcem 

in aktivistom NOV, predvojnim rcvoiucionarjem ter njiho­
vim družinskim članom

— ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi kra­
jevne skupnosti Hrašče

— ODLOK o upravljanju s stanovanjskimi hišami v družbeni 
lastnini, v katerih gospodari s posameznimi stanovanji vec 
organizacij za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami

— ODLOK o vodstvu splošnega volilnega imenika za območje 
občine Postojna v obliki kartoteke

— ODLOK o družbeni denarni pomoči žrtvam fašističnega nar 
silja in njihovim družinam

— ODLOK o kontroli cen za obrtne storitve
— ODLOK o spremembah odloka o izdatkih za potne in 

druge stroške, ki se priznavajo upravnim organom občine 
Postojna med matcriainc stroške
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" """""a "Tbanistifncg. program.

— ODREDBA o pokopaliških pristojbinah in nristoibin^h v.°bmočju občin. Po^j^ ' **

"""°" """"'° "E"*""*-
"* obveznem zbiranju in odvažanju smeti in odpad-

Postojnà "porabi javnih odlagališč na območju občino
*— SKLEP o razpisu referenduma za uvedbo samoprisnevka za 

^7777^*"^ K'adnjc osnovne šole v Postojni
* ^ ° uvedbi krajevnega samoprispevka za financi­

ranje gradnje osnovne šole v Postojni
" \ gospodarjenje gozdov in gozdnih zem-

Cy?dcv, na katerih je Cestninska 
P^tolna^n k* se po sporazumu med GG
v *P,Ž^odomza pogozdovanje in melioracijo Krasa
Post^jm! *z*"čijo n kraskega območja in vključijo v GGO

*^dšča% P^mjm kovnega mesta sodnika občinskega

" P^mjm ° "snumvitvi sitiate za gradnjo osnovne Soie v

— ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb ob­
čine Postojna za 1. trimesečje 1967

— spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu 
obeme Postojna za leto 1966

— ODLOK o odstotku sredstev, ki se izločajo iz sklada skup­
ne porabe za subvencioniranje stanarine

"** *"***H^ o spremembi odioka o občinskih upravnih taksah 
v občim Postojna

— ODLOK o spremembi odloka o urejanju mestnega zemljišča 
na območju občine Postojna

— ODLOČBA o imenovanju občinske volilne komisije v 
Postojni

KRAJEVNA SKUPNOST JURlSCE
— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje 

krajevne skupnosti Jurišče

KRAJEVNA SKUPNOST PIVKA
— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka na območju 

krajevne skupnosti Pivka

OBČINA SEŽANA

— POPRAVEK odloka o določitvi odstotka sredstev, ki se 
izločajo iz sklada skupne porabe za kritje razlike v sta­
narini

— ODLOK o spremembah odloka o prispevkih in davkih ob­
čanov

— ODLOK o določitvi najnižjih nagrad vajencev
— ODLOK o povračilu stroškov sodnikom porotnikom
— ODLOK o določitvi okvirnih količin in vrst lesa za nepo- 

g^edno uporabo v kmečkem gospodarstvu in gospodinjstvu
— ODLOK o ustanovitvi sklada za socialno varstvo
— ODLOK o ustanovitvi sklada za kulturo in prosveto
— ODLOK o potrditvi sklepov zborov volivcev o ustanovitvi 

krajevne skupnosti Avber in o prenehanju dela krajevnih 
odborov Avber in Kazlje

— ODLOK o spremembi statuta občine Sežana
— ODLOK o organizaciji občinske uprave občine Sežana
— ODLOK o proračunu občine Sežana za leto 1966
— ODLOK o spremembah odioka o uvedbi kontrole cen za 

gostinske in obrtne storitve
— ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi kra­

jevne skupnosti Tatre in o prenehanju dela krajevnega 
odbora Tatre

— ODLOK o urbanističnem programu za vplivno območje 
občine Sežana

— SKLEP o javni razgrnitvi ureditvenega načrta za ožje vpliv­
no območje Sežana

— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta Ka­
reja *za železnico« v Sežani

— ODLOČBA o spremembah in dopolnitvah odločbe o usta­
novitvi osnovne šoie Divača kot samostojnega zavoda (pre­
čiščeno besedilo)

— ODLOK o načinu izplačila odškodnine za nacionalizirane 
zgradbe, deie zgradbe in za nacionalizirana gradbena zem­
ljišča

— ODLOK o premiji za kravje mleko za ieto 1966
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi 

družbenega sklada za šolstvo občine Sežana (prečiščeno 
besedilo)

— ODLOK o spremembah odloka o urejanju mestnega zem­
ljišča

— ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi kra­
jevno skupnosti Rakitovec in o prenehanju dela krajevnega 
odbora Rakitovec

— ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi kra­
jevne skupnosti Ocizla in o prenehanju dela krajevnih 
odborov Ocizia, Klanec pri Kozini in Petrinje

— ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi 
krajevno skupnosti Rodik in o prenehanju dela krajevnega 
odbora Rodik

— ODLOK o programskih osnovah ureditvenega načrta mesta 
Sežana

— ODLOK o spremembah odloka o svetih skupščino občine 
Sežana in o njihovi sestavi

— ODLOK o javnem redu in miru (popr. v št. 17, str. 92)
— ODLOK o komunaini ureditvi in zunanjem videzu naselij
— ODLOK o obveznem zbiranju in odvažanju smeti in od­

padkov ter o uporabi javnih odlagališč (popr. v št. 17, str. 92)
— ODLOK o spremembi odioka o ustanovitvi sklada za social­

no varstvo , ,
— ODLOK o spremembah odioka o ustanovitvi skiada za kul­

turo in prosveto
— ODLOK o zaključnem računu o izvršitvi proračuna občino 

Sežana za leto 1965
— ODREDBA o določitvi najvišjih cen in marž za nekatere 

artikle v prodaji na drobno
— SKLEP o podelitvi domovanja XIX. SNOUB ^Srečka Ko­

sovela« ,
— ODLOK o ureditvenem načrtu za mesto Sežana
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IV
.URADNI GLASNIK^

ODLOK o zazidalnem načrtu za kare *za železnico* v Se­
žaniODLOK o ustanovitvi sklada za telesno kulturoODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi
krajevne skupnosti Gradišče pri Materiji in o prenehanju
dela krajevnega odbora Gradišče pri Materiji
ODLOK o spremembah odloka o proračunu občine Sežana
za leto 1966ODLOK o potrditvi sklepov zborov volivcev o ustanovitvi 
krajevno skupnosti Slivje in o prenehanju dela krajevnih 
odborov Slivje, Hotična, Kovčice in Mrše ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi 
krajevne skupnosti Barka in o prenehanju dela krajevnega 
odbora BarkaODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb ob­
čine Sežana za leto 1967ODLOK o določitvi odstotka sredstev, ki se izločajo iz 
sklada skupne porabe za kritje razlike v stanarini 
ODLOK o potrditvi sklepov zborov volivcev o ustanovitvi 
krajevne skupnosti Tomaj in o prenehanju dela krajevnega 
odbora TomajODLOK o spremembi odloka o neposrednem uporabljanju 
takse temeljnega zakona o sodnih taksah pred občinskim 
sodiščemODLOK o spremembi odloka o neposrednem uporabljanju 
taksne tarife temeljnega zakona o upravnih taksah pred 
občinskimi organiSPORAZUM o ustanovitvi medobčinskega sveta občin 
Ajdovščina, Nova Gorica, Sežana in Tolmin 

- OBJAVA prostega delovnega mesta sodnika občinskega 
sodišča Sežana

št. str.
19 100
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OBČINA TOLMIN
— RAZPIS prostega delovnega mesta občinskega sodišča
— ODLOK o spremembah statuta občino Toimin
— ODLOK o organizaciji in delovnem področju upravnih orga­

nov skupščine občine Toimin
— ODLOK o ukinitvi gozdnega skiada občine Toimin
— ODLOK o oddaji v gospodarjenje gozdov in gozdnih zem­

ljišč na območju občine Toimin
— ODLOK o doiočitvi maksimaino količine in vrste iesa last­

nikom gozdov za neposredno uporabo v svojem Mnečkem 
gospodarstvu in gospodinjstvu na območju občine Tolmin

— ODLOK o prenehanju veljavnosti nekaterih predpisov bivših 
občinskih ljudskih odborov Bovec, Kobarid in Tolmin s 
področja stanovanjskega gospodarstva

2 16
3 20

3 20
3 21

! 21

3 21

3 M

ODLOK o spremembi odloka o družbeni denarni pomoči
— ^iaino ogroženim občanom občine Tolmin 

ODLOK o priznavalninah (popr. v št. 6, str. 44)
Z ODLOK o razveljavitvi odloka o dimnikarski tarifi v ob-

on^ OK o ° okih za čiščenje in pregledovanje kurilnih na- 
orav in dimnih vodov v občini Toimin
Hnt OK o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih

"** davMh občanov v občini Tolmin
— ODLOK o povračilih in nagradah sodnikom porotnikom ob­

činskega sodišča v Tolminu
— ODREDBA o razglasitvi gozdov za semenske objekte v 

Trenti in Knežkih Ravnah
— SKLEP o spremembah sklepa o pristopu k medobčinske­

mu inšpektoratu pri skupščini občine Nova Gorica
— SKLEP o odstopu od soustanoviteljstva medobčinskega 

urada za družbeno kontrolo cen v Novi Gorici
— SKLEP o pristopu k soustanoviteljstvu Goriškega muzeja
— ODLOK o prenosu pravice razpolaganja s stanovanji na 

delovno organizacije in delovne skupnosti s področja druž­
benih služb, državnih organov in občinskih družbeno poli­
tičnih organizacij

— ODLQK o pokopališčih na območju občine Tolmin
_ODLOK o proračunu občine Tolmin za leto 1966
— ODLOK o družbeni denarni pomoči žrtvam fašističnega 

nasilja in njihovim družinam v občini Tolmin
_ODLOK o dopolnitvi odloka o območjih krajevnih skupnosti

v občini Tolmin ,
— ODLOK o pogojih za odpoved najemne pogodbe za poslov­

ne prostore ^ , ,
_ ODLOK o hišnem redu v občini Tolmin
— ODLOČBA o ustanovitvi stanovanjske arbitraže
— ODLOK o razpisu nadomestnih volitev v občinski zbor
— ODLOK o ukinitvi cestnega sklada občine Tolmin
— ODLOK o ustanovitvi organizacijsko administrativne komi­

sije skupščine občine Tolmin
— ODLOK o premiji za kravje mleko v letu 1966
— ODLOK o prenehanju veljavnosti odloka o sistemizaciji 

delovnih mest pomožnega in tehničnega osebja pri postajah 
Milico na območju občine Tolmin

— ODREDBA o spremembi odredbe o določitvi ravni cen za 
nekatere proizvode In o določitvi marže v prometu blaga 
na drobno na območju občine Tolmin

— ODREDBA o zavarovanju arheološkega zemljišča pod Ko­
zlovim robom v Tolminu

— SKLEP o dopolnitvi sklepa o povračilu stroškov odborni­
kom, članom svetov in drugih kolegijskih organov skup­
ščine občine Tolmin '



URADNI GLASNIK
ZA OBČINE AJDOVŠČINA, ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
NOVA GORICA, PIRAN, POSTOJNA, SEŽANA IN TOLMIN

LETNIK 11. KOPER, 31. JANUARJA 1966 it m ^ ST. 1

VSEBINA
fr

Občina Ilirska Bistrica — ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o začasnem finan- 
. ciranju občine Koper za čas od I. januarja do 31. marca, 1966.

POPRAVEK odtoka* o javnem redu in miru v občini Iiirska ' ** , ,
Bistrica - * -* — ODREDBA o izkoreninjenju tuberkulozne govedi na območju

občine Koper.
ODLOK ò spremembi Jn* dopolnitvi odioka o prispevki^ in.. * * ' * _
davkih občanov v občini litrska Bistrica

OODLOK o prispevku za uporabo mestnega zemljišča <v mestu 
Iiirska Bistrica. . _ - ^ —

bčina Nova Gorica **
. v i -
ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 
Nova Corica v I. trimesečju 1966

O b č i n a I z o i a r*
— ODLOK o spremembah m dopolnitvah odioka o prispevkih in

davkih občanov občine Izola . ^
— ODLOK o prispevku za uporabo mestnega zcmijiŠča na ob­

močju občine Izoia
— ODLOK o razpisu nadomestnih voiitev v zbor delovnih skup­

nosti
— SKLEP o ugotovitvi povprečnih kosmatih osebnih dohodkov 

deiavcev posameznih obrtnih dejavnosti v gospodarskih orga­
nizacijah za ieto 1966

Občina Koper
— ODLOK o prispevku za uporabo mestnega zemljišča na ob­

močju občine Koper

bčinaPiran
- ODLOK o javnem redu in miru v občini Piran

— ODLOK o prispevku za uporabo mestnega zemljišča
— ODLOK o prispevkih in davkih občanov v občim Piran
— ODLOK o vodenju razvida v obliki knjige gostov o osebah, 

ki se sprejemajo na prenočišče aii se jim nudi začasno na­
stanitev

— SKLEP o ugotovitvi letnih kosmatih osebnih dohodkov delav­
cev v občini Piran za leto 1966

Občina Sežana
— POPRAVEK odioka o določitvi odstotka sredstev, ki Se izlo­

čajo iz sklada skupne porabe za kritje raziikc v stanarini

OLČtNA
ILIRSKA BtSTRECA

Pri primerjanju z izvirnikom se je ugoto­
vilo, da je v besedilo odloka o javnem redu 
in miru v občini Ilirska Bistrica (Uradni glas­
nik, št. 21/65) zašla napaka, zato se daje

POPRAVEK
ODLOKA O JAVNEM REDU IN MIRU V 

OBČINI ILIRSKA BISTRICA

Prvi odstavek 17. člena mora pravilno stati 
kot šesti odstavek 16. člena.

V novem drugem odstavku 17. člena se v 
drugi vrsti črtata besedi »in drugega«.

Iz skupščinske pisarne 
Skupščine občine Ilirska Bistrica

Na podlagi 8. in 13. člena zakona o prispev­
kih in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
37/64), 9. člena temeljnega zakona o davku 
na dobitke iger na srečo (Uradni list SFRJ, 
št. 52/64) in 1. člena zakona o določanju vi­
šine prispevkov in davkov občanov za leto 
1966 (Uradni list SFRJ, št. 57/65) ter 66. čle­
na statuta občine 11. Bistrica je skupščina ob­
čina Ilirska Bistrica na skupni seji občinske­

ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 25. 
januarja 1966 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA 
O PRISPEVKIH IN DAVKIH OBČANOV V 

OBČINI ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Drugi odstavek 3. člena odloka o prispev­

kih in davkih občanov v občini Ilirska Bistri­
ca (Uradni glasnik okraja Koper, št. 5/65) se 
spremeni tako, da se glasi:

»Mesečna pavšalna osnova za zavezance iz 
prejšnjega odstavka znaša:

dinarjev
— za gospodinjske pomočnice 120
— za ostale 180.«

2. člen
V 6. členu sc drugi odstavek spremeni in 

dopolni, tako da sc glasi:
Vrednostni razred Osnova za 1 m*

dinarjev
iglavci listavci

1 40 30
11 35 25
111 30 20
IV 25 15
V 20 10
VI 15 5
VII 10 —

3. člen
V 8. členu se za drugim odstavkom doda 

nov tretji odstavek, ki se glasi:
»Prošnje za priznanje davčne olajšave se 

vložijo najkasneje v 30 dneh po nastali 
škodi«

4. člen
V 10. členu se številka »100« nadomesti s 

številko »50«.
5. člen

V 11. členu se številka »17,5« nadomesti s 
številko »12,5«.

6. člen
12. člen se spremeni in se glasi:
»Letni kosmati dohodek delavca, ki ga do­

seže iz delovnega razmerja ustrezne strokov­
ne izobrazbe, na podlagi katere se določa 
pavšalna in dejanska osnova za odmero pri­
spevkov od obrtne dejavnosti, znaša:

Letni
kosmati dohodek 

dinarjev
— spolšno kovaštvo, mehanika, 

kolarstvo, krojaštvo, šiviljstvo, 
frizerstvo, tapetništvo,
dimnikarstvo 7.03P

— zidarstvo, fasaderstvo, sobo- 
slikarstvo, pleskarstvo, fotogra­
firanje, vulkanizerstvo, 
proizvodnja gramoza, slašči­
čarstvo, popravljanje plastičnih
mas in steklarstvo 8.000

— kleparstvo in urarstvo 9.000
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Letni
kosmati dohodek 

dinarjev
— splošno ključavničarstvo in

elektroinštalaterstvo 10.000
— izdelovalci metlišč 11.000
— izdelovanje spominčkov, proiz­

vodnja zlitin, proizvodnja nealko­
holnih pijač, izdelovanje
embalaže in žage veneciapkc 12.000

— izdelovalci separa tor j e v,
ščetkarstvo 13.000

— predelovalci gume 14.000

"URADNI GLASNIK«.

9 . Člen
V deseti alinci drugega odstavka 15. člena 

se stopnja "20 %* nadomesti s stopnjo "15 %«.

10. člen
V 19. členu sc številka "100.000« nadomesti 

s številko "1.000««.
11. člen

20. člen se spremeni in se glasi:
"Prispevek iz osebnega dohodka od samo­

stojnega opravljanja intelektualnih storitev 
sc plačuje po stopnji 12,5 %.«

št. ! — Koper, 31. januarja 1966

2. na katerem so stavbe in prostori, ki jih 
uporabljajo verske skupnosti za svoje verske 
dejavnosti in so po zakonu o nacionalizaciji 
najemnih zgradb in gradbenih zemljišč izvzeti 
iz nacionalizacije,

3. ki je namenjeno za kmetijsko obdelavo,
4. ki je zavarovano oz. nezazidljivo po po 

sebnih predpisih,
5. ki je ob vodotokih in je v upravi vodno­

gospodarske organizacije,
6. ki se uporablja za telcsno-kulturno u- 

dejstvovanjc,
7. ki se uporablja za železniške objekte in 

naprave,
-A gostinstvo, izdelovalci in prede­

lovalci plastičnih mas, druge 
gospodarske dejavnosti 
(avtoprevozniki), izdelovanje 
kovinskih predmetov in 
strojno ključavničarstvo 15.000

— ostalo 8.000

7. člen
13. člen se spremeni in se glasi:
"Stopnje prispevkov od obrtnih in drugih

dejavnosti, ki se plačujejo po dejanskem o-
sebnem dohodku, znašajo:
osnova dinarjev Stopnja %

do 10.000 13
10.000 do 12.000 15
12.000 do 15.000 18
15.000 do 20.000 21
20.000 do 25.000 25
25.000 do 30.000 30
30.000 do 35.000 36
35.000 do 40.000 42
nad 40.000 50.<

8. člen
14. člen se spremeni in glasi:
"Prispevek v pavšalnem letnem znesku od 

obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti 
plačujejo zavezanci, katerih osebni dohodek 
od obrtne ali druge dejavnosti se ne more 
primerjati z osebnimi dohodki delavcev v de­
lovnih organizacijah.

Pavšalni letni znesek prispevka plačajo: 
a) obrtniki in gostilničarji, ki opravljajo 

obrtne ali druge gospodarske dejavnosti v 
manjšem obsegu in zavezanci, ki jim zaradi 
posebnih okoliščin, v katerih opravljajo tako 
dejavnost, ni mogoče določiti pavšalne osnove 
in tudi ne ugotoviti dejanskega osebnega do­
hodka, zlasti vaški obrtniki in gostilničarji, 
ki se pretežno ukvarjajo s kmetijstvom in 
sicer:

v mestu v ostalih 
krajih 

dinarjev
— mizarji
— kolarji
— sedlarji
— krznarji
— kroiači 

šiviijc
— kovači
— gostilničarji
— mehaniki in elektro- 

inštalaterji
*— frizerji in frizerke
— mlinarji
— za intelektualne storitve
— ostalo

400 300
400 150
300 200
300 200
400 200
300 150
500 200
800 500

600 300
400 200
100 30
250 200
300 200

b) osebe, ki sc ukvarjajo z obrtnim! storit­
vami kot postranskim poklicem, in sicer:
— radiomehaniki, avtomehaniki, mehaniki, e- 

lektroinštalatcrji, zidarji, vodoinštalaterji 
ter druge osebe, ki opravljajo tem obrtem 
podobno obrt, v mestu 200 dinarjev in osta­
lih krajih 150 dinarjev.

12. člen
21. člen se spremeni tako, da sc število 

"1,000.000«« nadomesti s številom "10.000««.

13. člen
V 22. členu sc na koncu doda nov drugi 

odstavek, ki se glasi:
"Upravni organ, pristojen za odmero, lah­

ko zavezancem iz prejšnjega odstavka določi 
tudi prispevek v pavšalnem znesku.«*

14. člen
23. člen se spremeni tako, da sc glasi:
"Prispevek iz osebnega dohodka od avtor­

skih pravic, patentov in tehničnih izboljšav 
se plača po stopnji 3,5 %.««

15. člen
30. člen se spremeni tako, da se v pred­

zadnji vrsti število "17,5«« nadomesti s števi­
lom "12,5««.

16. člen
31. člen se spremeni tako, da sc na koncu 

število "40«« nadomesti s številom "50««.

17. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa sc 
od 1. januarja 1966.

št.: 410 5/65-6/1.
11. Bistrica, 25. januarja 1966.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.

Na podlagi 1. in 5. člena temeljnega zakona 
o prispevku za uporabo mestnega zemljišča 
(Uradni list SFRJ, št. 10/65) in 66. člena sta­
tuta občine Ilirska Bistrica je skupščina ob­
čine Ilirska Bistrica na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 25. januarja 
1966 sprejela

ODLOK
O PRISPEVKU ZA UPORABO MESTNEGA 
ZEMLJIŠČA V MESTU ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Uporabniki mestnega zemljišča v ožjem 

gradbenem okolišu mesta 11. Bistrica plačuje­
jo prispevek za uporabo mestnega zemljišča.

2. člen
Prispevek za uporabo mestnega zemljišča 

sc plačuje od površinske enote:
— zazidanega gradbenega zemljišča,
— nezazidanega gradbenega zemljišča, za 

katerega je sprejet zazidalni načrt,
— nezazidanega zemljišča, ki ga uporab­

ljajo proizvajalci v svoje namene.

8. ki se uporablja za komunalne nadzemne 
objekte in naprave,

9. ki se uporablja za prosvetno javno 
službo.

Mestno zemljišče, ki se uporablja za kme­
tijske namene, je oproščeno prispevka za u- 
porabo mestnega zemljišča vse dotlej, dokler 
sc ne vzame iz posesti in dodeli investitorju 
za gradnjo objektov.

4. člen
Prispevek za uporabo mestnega zemljišča 

plačujejo:
L na zazidanem zemljišču nosilci stano- 

vanjsl^c pravice in lastniki stanovanj, v ka­
terih sami stanujejo, najemniki, imetniki pra­
vice uporabe in lastniki poslovnih prostorov, 
če jih sami uporabljajo,

2. na nezazidanem zemljišču imetniki pra­
vice uporabe.

5. člen
Za nezazidano zemljišče se smatra zemlji­

šče, na katerem ni stanovanjske ali poslovne 
zgradbe, je pa taka zgradba predvidena po 
zazidalnem načrtu.

6. člen ^
Višina prispevka za uporabo mestnega zc- 

mljišč-i se določi po coningih, kakor jih dolo­
ča urbanistični načrt. Znotraj posameznih co- 
ningov sc mestno zemljišče uvrsti v kategori­
je glede na ugodnosti, ki jih ima za določene 
namene.

Zemljišča izven coningov sc uvrstijo v naj- 
bližnji coning. *

7. člen
Merila za določitev posameznih kategorij 

zemljišč so zlasti:
a) lega zemljišča v naselju glede na pre­

skrbo prebivalstva (trgovina, servisi, gostin­
stvo) in javne funkcije s področja zdravstva, 
šolstva, prosvete, kulture itd.

b) prometna povezanost s centrom;
c) opremljenost s komunalnimi napravami;
d) prirodni pogoji za napiembno uporab­

nost zemljišča;
e) racionalnost in funkcionalnost uporabe 

zemljišča.
Merila se ovrednotijo tako, da se zanje 

določijo vrednostni normativi.

8. člen
Prispevek za uporabo mestnega zemljišča 

znaša letno za m* zemljišča:
v I. kategoriji 0,80 dinarja,
v II. kategoriji 0,30 dinarja,
v III. kategoriji 0,05 dinarja.
Za zemljišča, ki spadajo po ovrednotenju 

med kategorije, sc letni prispevek za uporabo 
mestnega zemljišča ustrezno interpolila.

— nuzarji, šivilje, kovači, frizerke, frizerji, 
lotografi, ključavničarji, kolarji, tapetniki, 
sedlarji, krznarji ter druge osebe, ki oprav­
ljajo tem obrtem podobno obrt, v mestu 
80 dinarjev in ostalih krajih 50 dinarjev.««

3 člen
Prispevek za uporabo mestnega zemljišča 

sc ne plačuje od zemljišča:
1 ki se uporablja za vojaške namene.

9. člen
Občinski upravni organ, pristojen za ko­

munalne zadeve, določi z odločbo mesečni 
znesek prispevka za uporabo mesi nega zem­
ljišča.
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10. člen
Prispevek za uporabo mestnega zemljišča 

od površinske enote za poslovni prostor ne 
sme presegati največjega prispevka od povr­
šinske enote za stanovanjski prostor v istem 
kraju.

11. člen
Prispevek za uporabo mestnega zemljišča 

se uporablja za financiranje in kreditiranje 
gradnje, dograditve, rekonstrukcije in vzdr­
ževanja primarnega in sekundarnega omrežja, 
ki služi za kolektivno komunalno potrošnjo, 
ter za financiranje in kreditiranje urejanja 
mestnega zemljišča.

12. člen
Za komunalne objekte in naprave kolek­

tivne potrošnje po tem odloku se štejejo:
1. pešpoti, trgi, hodniki, dvozne poti, par­

kirni prostori in podobno,
2. zelene površine po zakonu o urejanju 

površin,
3 omrežje javne razsvetljave.

13. člen
Prispevek za uporabo mestnega zemljišča 

sc vplačuje in zbira na posebnem računu pri 
skupščini občine 11. Bistrica.

14. člen
Plačevanja prispevka za uporabo mestnega 

zemljišča so oproščeni:
1. delovne organizacije s področja šolstva, 

prosvete in kulture,
2. družbenopolitične organizacije in dru­

štva,
3. državni organi.

15. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
St.: 010-1/664/5.
11. Bistrica. 25. januarja 1966.

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr. 1. r.

OBČINA fZOLA

Na podlagi S., !3. in 49. Mena zakona o 
prispevkih in davkih občanov (Uradni hst 
SRS št. 37/64), 9. člena temeljnega zakona 
o davku na dobitke od iger na srečo (Uradni 
list SFRJ, št. 52/64) in 103. člena statuta ob; 
čine Izola je skupščina občine Izola na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 20. januarja 1966 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O PRISPEVKIH IN DAVKIH 

OBČANOV OBČINE IZOLA

Odolk o prispevkih in davkih občanov ob­
čine Izola (Uradni glasnik okraja Koper, št. 
7/65 in Uradni glasnik, št. 13/65) se spreme­
ni in dopolni tako, da se v prečiščenem be­
sedilu glasi:

ODLOK
O PRISPEVKIH IN DAVKIH OBČANOV 

OBČINE IZOLA

j I. Splošne določbe
1. člen

Prispevki in davki občanov sc na področju 
občine Izola določijo, obračunavajo in plaču­
jejo po določbah zakona o prispevkih in dav­
kih občanov (Uradni list SRS, št. 37/64), te­
meljnega zakona o davku na dobitke od iger 
na srečo (Uradni list SFRJ, št. 52/64) in tega 
odloka ter po predpisih, izdanih na njihovi 
podlagi*

2. člen
Vse vrste občinskih prispevkov, ki sc pla­

čujejo iz osebnega dohodka so:
a) prispevek iz osebnega dohodka od de­

lovnega razmerja,
b) prispevek iz osebnega dohodka od kme­

tijske dejavnosti,
c) prispevek iz osebnega dohodka od sa­

mostojnega opravljanja obrtnih in drugih go­
spodarskih dejavnosti,

č) prispevek iz osebnega dohodka od sa­
mostojnega opravljanja intelektualnih stori­
tev,

d) prispevek iz osebnega dohodka od av­
torskih pravic, patentov m tehničnih izbolj­
šav.

3. člen
Vrste občinskih davkov, ki se plačujejo na 

dohodke od premoženja, premoženjskih pra­
vic in dopolnilnega dela drugih so:

a) davek na dohodek od stavb,
b) davek na dohodke od premoženja in 

premoženjskih pravic,
c) davek na kmetijske proizvajalne pripra­

ve in na samorodno trto,
č) davek na dohodek, dosežen z uporabo 

dopolnilnega dela drugih,
d) davek na dobitke od iger na srečo.

4. člen
Na podlagi sklepov zborov volivcev na po­

sameznih območjih občine Izola se po po­
stopku, ki ga določa zakon o prispevkih in 
davkih občanov, lahko vpelje krajevni samo­
prispevek kot oblika lastnega obdavčenja 
občanov.

II. Stopnje občinskih prispevkov in davkov
1. Prispevek iz osebnega dohodka od 

delovnega razmerja

5. člen
Občinski prispevek iz osebnega dohodka 

od delovnega razmerja (v nadaljnjem besedi­
lu: prispevek od delovnega razmerja) se pla­
čuje po stopnji 5 %.

6. člen
Od pavšalne osnove plačujejo prispevek 

od delovnega razmerja:
1. odvetniški pripravniki,
2. gospodinjske pomočnice, zaposlene pri 

zasebnih gospodinjstvih,
3 hišniki, zaposleni v stanovanjskih hišah,
4. osebe zaposlene pri krajevnih skupno­

stih,
5. ribiči in lovci, zaposleni pri ribiških 

podjetjih, zadrugah in lovskih družinah,

mesečna pavšalna osnova za 
zavezanec pod 1. znaša

dinarjev

700
mesečna pavšalna osnova za 
zavezance pod 2. znaša 150
mesečna pavšalna osnova za 
zavezance pod 3. in 4. znaša 300
mesečna pavšalna osnova za 
zavezanec pod 5. znaša

— za kapitane in motoriste 600
— za svečarje 500
— za ribiče in lovce 450

7. člen
Prispevek obračunava in plčauje izplače-

valeč osebnega dohodka.

2. Prispevek iz osebnega dohodka 
od kmetijske dejavnosti

8. člen
Za območje občine Izola se določi III. pro­

izvajalni okoliš kmetijstva zaradi slabih po­
gojev obdelave zemljišča, ki je pretežno ročno 
ali z vprego, in zaradi drugih značilnosti kot 
$o hribovitost in slabe cest"

9. člen
Občinske stopnje prispevka iz osebnega 

dohodka iz kmetijske dejavnosti (v nadalj­
njem besedilu: prispevek od kmetijstva) so 
progresivne in se vplačujejo Od katastrskega 
dohodka po naslednji lestvici:

Sc plača
Od dohodka prispevek po
nad dinarjev do dinarjev stopnji

500 1.000 5%
1.001 1.500 5%
1.501 2.0M 7%
2.001 3.000 8%
3.001 4.000 9%
4.001 5.000 10%
5.001 6.000 1! %
6.001 7.000 12%
7.001 8.000 13%
8.00! 10.000 14%
nad 10.001

10. člen

15 94

Gozdni prispevek se na območju občine
Izola ne predpiše.

11. člen ^
Začasno so oproščeni plačevanja prispev­

ka od kmetijstva dohodki naslednjih zemljišč:
1. zemljišča, ki so bila za kmetijstvo neu­

porabna, pa so z investicijami zavezancev po­
stala uporabna — za 10 let,

2. zemljišča z novimi vinogradi in breskva­
mi — za 4 leta,

3. zemljišča z novimi oljčnimi nasadi — 
za 10 let,

4. zemljišča z ostalimi novimi sadovnjaki 
— za 8 let,

5. zemljišča, ki se pogozdijo po navodilih 
in pod nadzorstvom pristojnih organov — za 
dobo 20 let.

Na dohodke vinogradov in sadovnjakov, ki 
se več kot 30 % obnovijo z novimi sadikami, 
še za število let iz prejšnjega odstavka prizna 
prispevna oprostitev sorazmerno z odstotkom 
novo zasajenih sadik. Začasna oprostitev za­
čne teči 1. januarja naslednjega leta po ob­
novi.

Na dohodke od vinogradov s samorodno 
trto se ne prizna nobena oprostitev ali olaj­
šava.

12. člen
Za pospeševanje živinoreje na območju ob­

čine Izola se prizna zavezancem prispevka od 
kmetijstva 10 96-na olajšava za vsako glavo 
goveje živine, ki presega obseg tržne proiz­
vodnje v posameznem koledarskem letu.

Posamezni proizvajalci presežejo obseg trž­
ne proizvodnje, če na 2 ha kmetijske površine 
vzredijo v posameznem koledarskem letu več 
kot eno glavo goveje živine.

13. člen
O oprostitvah oziroma olajšavah pri pri­

spevku od kmetijstva iz L in 12. člena tega 
odloka, odloča na prošnjo zavezanca za od­
mero prispevka pristojni občinski organ v 
soglasju z občinskim upravnim organom, pri­
stojnim za kmetijstvo.

14. člen
če je bil donos na posamezni zemljiški 

parceli ali na več parcelah manjši od 75 % 
zaradi elementarnih nezgod, rastlinskih bo­
lezni in škodljivcev, ali zaradi drugih izred­
nih dogodkov, ki jih zavezanec ni mogel pre­
prečiti, se na zavezančevo pravočasno prošnjo 
odpiše odmerjeni prispevek od kmetijstva v 
ustrezajočem odstotku nastale škode.

Za sušo sc ne prizna nobena olajšava.

15. člen
Odstotek škode oceni občinski upravni or­

gan, pristojen za kmetijstvo, odločbo o odpi­
su prispevka pa izda občinski upravni organ, 
pristojen za finance.

Pravica do odpisa odmerjenega prispevka 
po določbah 14. člena se uveljavlja s posebn#
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prošnjo, ki jo vloži zavezanec prispevka pri 
občinskem upravnem organu, pristojnem za 
finance, v 15 dneh po nastanku škode.

!6. člen
Pri odmeri prispevka od kmetijstva se pri­

znajo tudi nasicdnjc olajšave v obliki zmanj­
šanja odmerjenega prispevka:

1. zavezancem, katerih letni dohodek na 
družinskega člana ne presega 500 dinarjev m 
ki preživljajo poleg dela zmožnih članov dru­
žine še več kot 3 mladoletne otroke ali od­
rasle za delo nezmožne" člane — 10 % za če­
trtega in vsakega nadaljnjega otroka ali za 
delo nezmožnega odraslega družinskega člana, 
s tem da celotno znižanje ne sme presegati 
50 % odmerjenega prispevka.

Znižanje prispevka sc ne prizna za tiste 
mladoletne otroke, za katere se izplačuje o- 
troški dodatek.

2. Zavezancem, katerih letni dohodek na 
družinskega člana ne presega 800 dinarjev in 
nimajo za delo zmožnih članov dmžinc — po 
20 % za delo nezmožnega člana družine s tem, 
da celotno znižanje ne more presegati 60 % 
odmerjenega prispevka.

3. Zavezancem, ki so imeli večje izdatke 
zaradi zdravljenja obolelih družinskih članov 
in neogibne izdatke z pogrebom umrlih dru­
žinskih članov, do zneskov, ki sc izračunajo 
z uporabo predpisane stopnje od kmetijstva 
na izdatke take vrste, vendar ne več kot 
80 % odmerjenega prispevka.

Izdatki za zdravljenje ali pogreb do znes­
ka 200 dinarjev letno, se ne štejejo za večje 
stroške v smislu te točke.

V smislu določb tega člena se štejejo za 
mladoletnike otroci do 14. leta. Za odrasle 
dela nezmožne osebe pa se štejejo vojaški 
vojni invalidi in delovni invalidi z nad 50 %-no 
invalidnostjo, osebe z telesnimi hibami in po­
manjkljivostmi, katerih delovna zmožnost je 
zmanjšana za več kot 50 %, slepi, moški nad 
65 let, ženske nad 60 let, bolniki, ki so bili 
pretežn! del leta nesposobni za delo (več kot 
6 mesecev), osebe na odslužen ju vojaškega 
roka in dijaki ter študentje, dokler sc redno 
šolajo.

17. člen
Zavezancem - moškim, starim nad 65 let, in 

ženskam nad 60 let, ki nimajo drugih za delo 
vzmozmh družinskih članov, ter 100%-nim in­
validom, ki nimajo več kot enega za delo 
zmožnega družinskega člana in če ne morejo 
oddat, svojega zemljišča v zakup, se prispe­
vek od kmetijstva v celotf odpiše.

18. člen
Pravica do olajšav prispevka po 16. in 17. 

členu tega odloka se uveljavlja s posebno 
prošnjo, ki jo mora zavezanec vložiti pri ob- 
cmskern upravnem organu, pristojnem za fi­
nance. Prošnja se vloži do konca leta, v kate- 
rem so nastali pogoji za olajšavo prispevka.

3. Prispevek iz osebnega dohodka od 
samostojnega opravljanja obrtnih in drugih 

gospodarskih dejavnosti
19. člen

Stopnja prispevka od osebnega dohodka Tajanja obrtnih in d^ih 
gospodarskih dejavnosti (v nadaljnem bcL- 
d lu. prispevek od obrtnih dejavnosti) ki se 
plačuje od pavšalne letne osnove znaša 12,5 %. 

Pnspcvek od obrtne dejavnosti ki sc niT
računava^") dohjdka se ob^
računava m plačuje po naslednji iestvici:
Od osnove
nad dinarjev d. dinarjev P. stopnji

K E
K! KX gg
;MM' 20.000 255 %
2000} 22.000 285%22 00' 25.000 3^ j
25.00. 30.000 3^5 %
30.00! 37,5%

Stopnja prispevka od obrtnih dejavnosti, 
ki sc plačuje v odstotku od vsakega posa­
meznega kosmatega dohodka, oziroma po od­
bitku, znaša 17,5 %.

20. člen
Prispevku od obrtnih dejavnosti so zave­

zane tudi osebe, katerih kosmati dohodki od 
izkoriščanja zemljišč v druge nekmetijske na­
mene (kopanje in prodaja peska, gramoza in 
kamenja, žganja opeke, oglja itd.) presegajo 
letno 1.000 dinarjev.

21. člen
Postranska kmetijska dejavnost (reja pe­

rutnine, čebelarstvo, domača obrt, mafi obal­
ni ribolov itd.) je oproščena prispevka od 
obrtne dejavnosti.

22. člen "
Najnižje ošnove za odmero prispevkov o- 

brtnih dejavnosti zavezancem, ki plačujejo 
prispevek po dejanskem dohodku, ter naj­
višje osnove za zavezance, ki plačujejo pri­
spevek po pavšalni letni osnovi, ugotavlja ob­
činska skupščina za vsako leto posebej.

23. člen
Proizvodne obrtne dejavnosti plačujejo 

prispevek po dejanski osnovi, ki ne sme biti 
manjša od enoletnega kosmatega dohodka, ki 
ga zasluži delavec ustrezne strokovne izobraz­
be v isti dejavnosti, ki jo opravljajo gospo­
darske organizacije v občini Izola ali v so­
sednji občini.

Nc glede na odločbo prejšnjega odstavka, 
plačujejo prispevek po letni pavšalni osnovi 
zavezanci naslednjih proizvodnih obrtnih de­
javnosti, če ne zaposlujejo več kot 3 delavce 
letno, oziroma, če njihov kosmati dohodek, 
dosežen v preteklem letu nc presega 200.000 
dinarjev:

Stroke:
kovinska
— galvanizerji;
gradbena /
— zidarji, če se nc bavijo pretežno z novo­

gradnjami, steklarji, pečarji in drobilci 
kamna;

tekstilna
— izdelovalci otroške konfekcije, galanterij­

skih izdelkov iz blaga in tkalci;
usnjarska
— čevljarji, sedlarski tapetniki in izdelovalci 

galanterijskih predmetov iz usnja;
kemična
— predelovalci eteričnih olj in izdelovalci ke­

mičnih sredstev za gospodarstvo;
živilska
— sodavičarji; 
ostale stroke
— ščetkarji, izdelovalci galanterijskih pred­

metov iz lesa, tapetniki in podobno.

24. člen
Pavšalni letni prispevek od obrtnih in dru- 
dejavnosti plačujejo vojni in delovni inva- 

Jdi, ki ne zaposlujejo tuje delovne sile in 
drug. zavezanci, katerih osebni dohodki'od 
obrtnih m drugih dejavnosti sc ne morejo 
primerjati z osebnimi dohodki delavcev v go­
spodarskih organizacijah, m ki opravljajo sto­
ritve pretežno s svojo fizično silo in sicer:

dinarjev
— vaški gostilničarji letno j20
— ostali obrtniki v mestu letno 200

Poleg zavezancev iz prejšnjega odstavka
P ačujpjo pavšalni prispevek tudi zavezanci
^ranst^TJ °"""'"" "°"'"""' '
posti anskim poklicem m sicer:

osebe v delovnem razmerju
— osebni upokojenci
— vojni invalidi
— delovni invalidi
— gospodinje in drugi, ki niso v dciovnem

razmerju, če so za to strokovno uspopsob- 
Ijcni in čc tako dejavnost priglasijo za 
obrt pristojnemu organu občine, v kateri 
imajo stalno prebivališče, in imajo dovo­
ljenje za opravljanje obrtnih storitev po­
sameznikov in sicer:

dinarjev 
v v

+ ... * .. mestu okolicia) avtoclektnčarji, avto­
kleparji, avtoelektro me- 
maniki, radiomehaniki 300 200

b) vodovodni in clektro
inštalaterji 300 200

c) ključavničarji 250 170
č) zidarji in pleskarji 300 200
d) mizarji 200 330
c) čevijarji ,00 gg
f) moški in ženski

krojači 200
g) moški in ženski frizerji go 40
h) vsi ostaii ,Qo

25. člen
stilar Prispevkov od obrtnih dejavno- 
skih odmerja prispevek od dejan-
so v V"*iti Poslovne knjige če
kosm^alhod^ """"O dinarjev

26. člen
^ 'e Pr

kmetijfttl.^'"^ Plavaj. °'d prispevka oj

27. člen
sti^ncevT!^ ^ ""'""I dejavno.

janskem dohodku se nWzn P*^Pevck po de-

4. Prispevek iz osebnega dohodka od 
samostojnega opravijanja inteiektuaJh 

storitev

28. člen
te.<^i^

29. člen
a'n^srnn.^lme ^^^a.od inteiektu- 

deiovnih in drugih'or^ni^c!j"h.°"^' ""

30. člen

31. člen
detftr^a' P^sPevka. iteriti osebni doho- 

50%. momj. ^ ^ "°'Publ,skih predpisih *"''3' P° ^

32. člen
storhJv'^T Popevka od inteiektuainih 

** "arad, zmanjšanja deiovne spo- 
b za i -'-. °r*sotnosti aii prenehanja de-

,-*? ' fcsecc v ietu, aii zato, ker
^ širitev poi redni deiovni čas,

S'' doseč, osebnega dohodka v višini 
°snove, sc iahko dotoči osnova, so- 

po odtoku iz 30. etenatega odloka.
Upravni organ, prismojen za odmero, lahko 

zavezancem iz prejšnjega odstavka določi tudi 
prispevek v pavšplncm znesk"
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/
5. Prispevek iz osebnega dohodka od

avtorskih pravic, patentov in tehničnih
izboljšav

33. člen
Občinski prispevek iz osebnega dohodka 

od avtorskih pravic, patentov in tehničnih 
izboljšav (v nadaljnjem besedilu: prispevek 
od avtorskih pravic) se plača po stopnji
8.5 %.

34. člen
Svet za družbeni plan in finance imenuje 

komisijo, ki odloča če nastane dvom, ali gre 
za delo iz področja uporabne umetnosti, od 
katerega se plača prispevek od avtorskih pra­
vic, ali pa le za obrtni izdelek, za katerega 
se plača prispevek od obrtnih dejavnosti.

6. Davek na dohodek od stavb

35. člen
Davek na dohodek od stavb (v nadaljnjem 

besedilu: davek od stavb) se plačuje po stop­
nji 50 %.

36. člen
Zavezanec za davek od stavb je lastnik 

oziroma uživalec stavbe ah njenega dela na 
mestnem območju občine Izola.

Davek od stavb sc plačuje tudi za stavbe 
na vaseh in izven mestnega območja, če se 
dajejo v najem.

37. člen
Pristojni svet za urbanizem, gradnje in 

komunalne ter stanovanjske zadeve določi o- 
koliš mesta, v katerem se plačuje davek od 
stavb.

7. Davek na dohodke od premoženja in 
premoženjskih pravic

38. člen
Davek na dohodke od premoženja in pre­

moženjskih pravic (v nadaljnjem besedilu: 
davek od premoženja), se plačuje po stopnji
17.5 %.

39. člen

8. Davek na dohodek dosežen z uporabo 
dopolnilnega dela drugih

41. člen
Davek na dohodek dosežen z uporabo do­

polnilnega dela drugih (v nadaljnjem besedi­
lu: davek na tujo delovno silo) sc plačuje po 
stopnji 7 96.

42. člen
Osnova za davek na tujo delovno silo je 

odsotni delež izplačanega letnega kosmatega 
osebnega dohodka posameznemu delavcu, za­
poslenemu v obrtni, dejavnosti, ki plačuje 
prispevek od dejansko doseženega dohodka.

Odstotek izplačanega osebnega dohodka, 
od katerega plačujejo davek od tuje delovne 
sile obrtne dejavnosti, ki jim je odmerjen 
prispevek od obrtnih dejavnosti od dejansko 
doseženega prometa, znaša po posameznih 
strokah:
Stroka

— kovinska

Odstotek tuji 
delovni sili 

izplačanih 
oseb. doh.

70 %
— gradbena ^60%
— tekstilna 40%
— usnjarska 40%
— kemična 55%
— vse druge stroke 50 %

Zavezanci od obrtne dejavnosti, ki jim je 
odmerjen prispevek od obrtnih dejavnosti od 
letnih pavšalnih osnov ter druge osebe plača­
jo davek od tuje delovne sile v letnem pav­
šalnem znesku 300 dinarjev za vsakega zapo­
slenega delavca.

9. Davek na kmetijske proizvajalne priprave 
in samorodno trto

43. člen
Na območju občine Izola se davek na kme­

tijske proizvajalne priprave in na samorodno 
trto ne plačuje.

10. Davek na dobitke od iger na srečo

Na podlagi 1. člena temeljnega zakona o 
prispevku za uporabo mestnega zemljišča 
(Uradni list SFRJ, št. 10/65) in 103. člena sta­
tuta občine Izola je skuščina občine Izola na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 28. januarja 1966 sprejela

ODLOK
O PRISPEVKU ZA UPORABO MESTNEGA 

ZEMLJIŠČA NA OBMOČJU OBČINE IZOLA

1. člen
Uporabniki mestnega zemljišča plačujejo 

prispevek, ki je določen s tem odlokom.

2. člen
Za mestno zemljišče velja po tem odloku 

zazidano ah nezazidano zemljišče v ožjem 
gradbenem okolišu, ki je določen z odlokom 
OLO Koper o ožjih gradbenih okoliših mest ; 
in naselij mestnega značaia v okraju Koper 
(Utadni vestnik okraja Koper, št. 17/59 in 
20/59).

3. člen
Prispevek za uporabo mestnega zemljišča 

se ne plačuje za mestno zemljišče, ki ga upo- 
zemljišča ožjega gradbenega okoliša, 
rahljajo koristniki v namene, predvidene v
3. členu temeljnega zakona o prispevku za u- 
porabo mestnega zemljišča.

Prispevek se tudi ne plačuje na zemljišča:
— ki sc uporabljajo za šolstvo, kulturno 

in prosvetno dejavnost,
— ki se uporabljajo za telesno kulturno 

udejstvovanje,
— ki ga uporabljajo državni organi in usta­
nove, J^i se financirajo iz proračuna občine,

„— ki ga uporabljajo socialni zavodi.
Prav tako ne plačujejo prispevka za upo­

rabo mestnega zemljišča stanovalci, ki preje­
majo socialno podporo.

4. člen
Glede na lego mestnega zemljišča, promet­

ne povezanosti s centrom, opremljenosti s 
komunalnimi napravami, racionalnosti upo­
rabe in druge, za njegovo uporabo pomembne 
okoliščine, se mestno zemljišče uvrsti v dve 
kategoriji, in sicer:

v I. kategorijo se uvrstijo zemljišča ob na­
slednjih ulicah: —-

Trg pri bolnici, Ulica 11. julija, Levstikova 
ulica, del Kopališke ulice — od kopališča do 
strnjenega mesta, Kosovelova ulica do križi­
šča Prcmrlove ulice. Trg padlih, Cankarjev 
drevored, Pienčičeva ulica, Brkinska ulica. 
Ulica Svobode, Trg 29. novembra, Kristanov 
trg, Nabrežje Borisa Kidriča, Bazoviška ulica, 
Kraška ulica, Župančičeva ulica, Prešernova 
cesta, Kajuhova ulica. Ulica pri vodnjaku, Ko­
sova ulica, Ulica Elvire Vatovec, Pittonijeva 
ulica, Volaričeva ulica, Drevored 1. maja. Uli­
ca Prekomorskih brigad, Vodovodna ulica, 
Dantejeva ulica, Tomažičeva ulica, Morova 
ulica in turistično območje Simonovega zali­
va z Bclvcderom.

V II. kategorijo se uvrstijo vsa ostala

5. člen
Prispevek za uporabo mestnega zemljišča 

se plačuje:
a) od vsakega kvadratnega metra stanovnj- 

ske površine neglede na to, ah se uporablja 
za stalno ah za začasno prebivališče;

b) od vsakega kvadratnega metra prosto­
ra, na katerem se opravlja pridobitna dejav­
nost;

c) od vsakega kvadratnega metra garaž, 
zgrajenih izven hiš.

Za prostor na katerem sc opravlja prido­
bitna dejavnost, se smatra zgrajen koristni 
prostor, ki se uporablja za poslovno dejav­
nost, nepokrit skladiščni, delovni in poslovni 
prostor, razen parkov, zelenic, plaž, prakirnih 
prostorov in zemljišč ob morski obali, za ka­
tero sc plačuje prispevek po drugih predpisih.

Ne glede na odločbo 38. člena tega odloka 
se plačuje davek na dohodke od oddajanja 
opremljenih sob turistom v pavšalnem zne­
sku in sicer od posamezne nočnine:
— za vsako ležišče v sobah I. kategorije po

0,30 dinarjev,
— za vsako ležtšče v sobah II. kategorije po

0,20 dinarjev,
— za vsako ležišče v sobah III. kategorije po

0,10 dinarjev.
Davčni zavezanci, ki v času sezone ne od­

dajajo posameznih ležišč za več kot 5 nočitev, 
ne plačujejo davka od opremljenih sob za 
neoddana ležišča.

Davčni zavezanci, ki oddajajo več kot 6 
ležišč, plačujejo davek od premoženja po 38. 
členu tega odloka.

Gostinska podjetja in druge rcccpcijske 
službe, ki posredujejo goste oziroma turiste 
zasebnim dajalcem sob, morajo ob vsakem 
izplačilu za oddana ležišča odtegniti in od­
vesti ta davek.

40. člen
Davek na dohodek dosežen s prodajo stva­

ri večje ali trajnejše uporabne vrednosti, ki 
je bila kupljena z namenom prodaje neglede 
na to, ali je bila stvar prodana v spremenje­
nem ah v nespremenjenem stanju, se plačuje 
po naslednjih stopnjah:
Od davčne osnove 
do 500 
do 1.000 
do 2.000 
do 3.000 
do 4.000 
do 6.000 
nad 6.000

Po stopnji 
30 96 
35% 
40% 

,45% 
50% 
55% 
60%

44. člen
Davek na dobitke od iger na srečo se pla­

čuje po stopnji 10 96.
45. člen

Od posameznih dobitkov do 100 dinarjev, 
ki jih pri igrah na srečo zadenejo občani, se 
ta davek ne plača. Prav tako se ne plača 
davek od dobitkov pri igrah, pri katerih se 
zaradi načina igre v pravilih ne določa vna­
prej višina sklada dobitkov.

46. člen
Glede davčne osnove plačila in izterjatve 

tega davka, veljajo določbe temeljnega zako­
na o davku na dobitke od iger na srečo.

III. Prehodne in končne določbe
47. člen

Vse zneske, označene v tem odloku, je tre­
ba razumeti v smislu 7. člena zakona o iz­
daji novih bankovcev in kovancev (Uradni 
list SFRJ, št. 33/65).

48. člen
Z dnem, ko sc začne uporabljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o prispevkih in davkih 
občanov občine Izola (Uradni glasnik okraja 
Koper, št. 7/65 in Uradni glasnik, št. 13/65).

49. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1966.

5t.: 010-6/65.
Izola, 18. januarja 1966.

Predsednik 
Viktor Korenčan, L r.
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6. člen
Prispevek za uporabo mestnega zemljišča 

se plačuje od površinske enote zgrajenih o- 
bjektov ali poslovnih površin in znaša me­
sečno:
— na zemljišču I. kategorije

0,10 dinarjev od kvadratnega metra
— na zemljišču II. kategorije

a) stanovanjski prostori
0,06 dinarjev od kvadratnega metra

b) poslovni prostori
0,10 dinarjev od kvadratnega metra

7. člen
Prispevek za uporabo mestnega zemljišča 

mora plačati lastnik oziroma imetnik pravice 
uporabe, zakupnik ali uživalec imovinc,, nave­
dene v 5. členu.

V stanovanjskih hišah oziroma stanovanjih 
mora plačati prispevek nosilec stanovanjske 
pravice.

8. člen
Upravni organ, pristojen za komunalne za­

deve, določi z določbo mesečni znesek prispev­
ka za uporabo mestnega zemljišča.

9. člen
Prispevek za uporabo mestnega zemljišča 

sc plačuje mesečno vnaprej do vsakega 5. dne 
v mesecu.

o volitvah odbornikov občinskih in okrajnih 
skupščin štejejo od razpisa volitev, se raču­
najo od 29. januarja 1966.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, objavi pa se tudi 
v obratih delovne organizacije v 14. volilni 
enoti.

št.: 013H/66.
Izola, 28. januarja 1966.

Predcsdnik
Viktor Korenčan, 1. r.

Na podlagi 81. člena zakona o prispevkih 
in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 37/64),
22. člena odloka o prispevkih in davkih ob­
čanov občine Izola in 103. člena statuta ob­
čine Izola je skupščina občine Izola na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 20. januarja 1966 sprejela

SKLEP
O UGOTOVITVI POVPREČNIH KOSMATIH 

OSEBNIH DOHODKOV DELAVCEV 
POSAMEZNIH OBRTNIH DEJAVNOSTI V 

GOSPODARSKIH ORGANIZACIJAH 
ZA LETO 1966

10. člen
Prispevek za uporabo mestenega zamljišča 

sc plačuje in zbira v skladu za komunalno u- 
rejanje zemljišča (komunalni sklad) in se 
sme uporabljati samo za njegovo ureditev in 
za drugo komunalno izgradnjo, ki pripopiore 
k ugodnejši uporabi zemljišča. O uporabi 
sredstev odloča upravni odbor sklada, ki ga 
imenuje skupščina občine Izola v skladu s 
programom del in smernicami, ki jih sprej­
me skupščina.

11. člen
Svet za komunalne zadeve in urbanizem 

skupščine občine Izola izda po potrebi navo­
dilo za izvajanje tega odloka.

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku in se uporablja od 1. 
marca 1966.

št.: 420-2/65.
Izola, 28. januarja 1966.

Predcsdnik 
Viktor Korenčan, 1. r.

Na podlagi 93. in 107. člena statuta občine 
Izola in 22. in 120. člena zakona o volitvah 
odbornikov občinskih in okrajnih skupščin 
(Uradni list SRS, št. 11/63 in 4/65) je zbor 
delovnih skupnosti skupščine občine Izola 
na seji dne 28. januarja 1966 sprejel

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV V 

ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI

1. člen
Razpisuje se nadomestne volitve v zbor 

delovnih skupnosti (v I. podskupini gospo­
darstva) skupščine občine Izola v 14. volilni 
enoti, ki jo sestavljajo obrati tovarne Mcha- 
notehmka Izola, precizna avtomatnica, brez- 
ganjc, plastike, clektro igrače in elektro mo­
torčki ker je preneha! mandat odbornici zbo­
ra delovnih skupnosti Cvetki Ruzzici-, ki je 
bila izvoljena v tej volilni enoti

2. člen
1966^°"^'"^ volitve bodo dne 25. februarja

3. člen
Roki za volilna opravila, ki se po zakonu

1.

Letni kosmati osebni dohodek delavcev iz 
rednega delovnega razmerja za redni delovni 
čas v posameznih obrtnih in drugih gospo­
darskih dejavnostih, ki jih opravljajo gospo­
darske organizacije na območju občine Izola 
ali na območju sosednje občine in na podlagi 
kateiih se določa najvišja pavšalna osnova 
ter naj nižja dejanska osnova za odmero pri­
spevkov od obrtnih dejavnosti za leto 1966 
znašajo:
Vrsta dejavnosti Povprečni kosmati

osebni dohodek

— krojači
— šivilje
— radiomehaniki
— frizerji
— brivci
— čevljarji
— ključavničarji
— finomehaniki
— elektromehaniki
— elektroinstalaterji
— avtomehaniki
— črkoslikarji
— kleparji
— mizarji

pleskarji — soboslikarji
— vulkanizerji
— drobilci kamnja
— kemični čistilci
— fotografi
— soda vičarji
— vodoinstalatcrji
— avtoličarji
— tapetniki
— parketarji
— pečanrji
— gostilničarji
— slaščičarji
— steklarji
— kovači
— kamnoseki
— teracerji
— šoferji avto-taksijev
— zidarji

Osebni dohodki drugih 
javnosti so naslednji:

novih dinarjev
13.000 
12.800
15.000
13.000
11.000 
12.000 
15.500
15.500 
16.000
14.500
15.500
14.000 

. 14.000
15.000
14.000
11.000
15.000
11.000
12.500
12.500
14.000 
15.200
11.000
15.000
13.000
17.500
13.000
12.000
14.000
11.000 
15.200
15.500 
15.800

gospodarskih dc-

Vrsta dejavnosti 
— javni prevoz blaga z 

motornimi vozili

Povprečni letni 
kosmati osebni 
dohodek na I tono 
nosilnosti vozila 
novih dinarjev

4.000

2.

Višina letnega kosmatega osebnega dohod­
ka obrtnih dejavnosti, ki niso navedene v 1. 
točki tega sklepa, se določi po sorodnosti o- 
brtne dejavnosti, ki jo opravlja zavezanec 
prispevka od obrtništva.

3.
Določbe tega sklepa uporablja upravni or­

gan, ki je pristojen za odmero prispevkov 
in davkov, pri odmeri prispevkov od obrtnih 
dejavnosti za leto 1966.

4.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1966.

št.: 113-1/66.
Izola, 20. januarja 1966.

Predsednik 
Viktor Korenčan, l.r.

(

OBČINA KOPER

Na podlagi 1. člena temeljnega zakona o 
prispevku za uporabo mestnega zemljišča 
(Uradni list SFRJ, št. 10/65) in 123. člena 
statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 29. januarja 
1966 sprejela

ZA UPORABO MESTNEGA 
ZEMLJIŠČA NA OBMOČJU OBČINE KOPER

1. člen
Uporabniki mestnega zemljišča v ožjih 

gradbenih okoliših na ombočju občine Koper 
plačujejo prispevek za uporabo mestnega 
zemljišča.

2. člen
Prispevek se plačuje:
a) na zazidanem zemljišču od površine 

zgrajenega koristnega prostora,
b) na nezazidanem zemljišču od površin­

ske enote zemljišča.

3. člen
Prispevek za uporabo mestnega zemljišča 

se ne plačuje od zemljišča, za katera ni mo- 
goce predpisati prispevka po prvem odstavku
3. člena temeljnega zakona o prispevku za 
uporabo mestnega zemljišča.

Prispevek se tudi ne plačuje za zemljišča:
— ki so namenjena za kmetijsko obdelavo;
— ki so zavarovana oziroma nezazidljiva po 

posebnih predpisih;
— ki leže ob vodotokih in so v upravi vodno­

gospodarske organizacije;
— ki se uporabljajo za šolstvo ter kulturno 

in prosvetno dejavnost;
ki se uporabljajo za telesno kulturno udej 
stvovanje;
kjse uporabljajo za komunalne nadzemne 
objekte in naprave.

Mestno zemljišče sc z ozirom na določa­
nje prispevka deli na naslednje cone: 
prva cona:

zemljišča v starem jedru mesta Koper, 
drupn cona:

zemljišča v ožiem gradbenem okolišu me- 
-ta Koper z naselji Semedela. Žusterna. Sa- 
lara m Škocjan, razen zemljišč, ki spadajo 
v prvo cono,
tretja cona:

zemljišča v ožjem gradbenem okolišu na- 
setja Ankaran.
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5. člen
Prispevek za uporabo mestnega zemljišča 

plačujejo:
a) na zazidanem zemljišču
— od stanovanjskih prostorov — nosilci sta­

novanjske pravice in lastniki prostorov, ki 
jih sami uporabljajo.

— od poslovnih prostorov — najemniki, 
imetniki pravice uporabe in lastniki, če sami 
uporabljajo prostore;

b) na nezazidanem zehiljišču
— imetniki pravice uporabe.

6. člen
Za nezazidano zemljišče se šteje parcela, 

na katiri ni stanovanjske stavbe, razen, če 
ni parcela funkcionalno zemljišče stanovanj­
ske stavbe, ki stoji na drugi parceli.

Za nezazidano zemljišče se šteje parcela, 
na kateri stoji poslovna stavba, razen povr­
šine. ki jo pokriva zgraba.

Za poslovni prostor se smatrajo zgrajeni 
koristni prostori, ki se uporabljajo za poslov­
no dejavnost, odprti delavniški prostori, od­
prti skladiščni prostori, odprti poslovni pro­
stori, na katerih se opravlja druga gospodar­
ska dejavnost, razen parkov, zelenic in plaz.

7. člen
Prispevek sc plačuje:

— od vsakega kvadratnega metra stanovanj­
ske površine,

— od vsakega kvadratnega metra poslovne­
ga prostora,

— od vsakega kvadratnega metra nezazida­
nega zemljišča.
Pri stanovanjskih prostorih, ki jih uporab­

ljajo nosilci stanovanjske pravice, se šteje za 
površino, ki je podlaga za izračunavanje pri­
spevka, korigirana površina, ugotovljena pri 
popisu po odloku občine Koper o popisu 
stanovanjskih hiš, stanovanj in poslovnih 
prostorov ter o postopku in metodah za ugo­
tavljanje njihove vrednosti (Uradni glasnik, 
št. 21/65).

Pri stanovanjskih prostorih, ki jih upo 
rahljajo lastniki, se šteje za površino, ki jc 
podlaga za izračunavanje prispevka, površina, 
ki se ugotovi po metodi za popis po odloku 
občine Koper o popisu stanovanjskih hiš, 
stanovanj in poslovnih prostorov ter o po­
stopku in metodah za ugotavljanje njihove 
vrednosti z upoštevanjem popravka zaradi 
korekture površin nefunkcionalnih stanovanj.

8. člen
Prispevek od kvadratnega metra površine 

stanovanjskih prostorov znaša mesečno: 
v prvi coni v drugi coni v tretji coni
0,10 dinarja 0,09 dinarja 0,08 dinarja

Prispevek od stanovanjske površine pri 
stanovanjih, ki so bila pn popisu po odloku 
o popisu stanovanjskih hiš, stanovanj in po­
slovnih prostorov ter o postopku in metodah 
za ugotavljanje njihove vrednosti točkovana 
s 65 in manj točkami, znaša od m*: 
v prvi coni v drugi coni v tretji coni
0,05 dinarja 0,04 dinarja 0,03 dinarja 

V enaki višini, kot jo določa prejšnji od­
stavek, plačujejo prispevek lastniki, ki upo­
rabljajo lastne stanovanjske prostore v hišah, 
starih nad 30 let, če bi točkovanje opravljeno 
po metodologiji za popis stanovanjskih hiš, 
stanovanj in poslovnih prostorov ter za ugo­
tavljanje njihove vrednosti iz leta 1965, po­
kazalo 65 ali manj točk.

Prispevek od kvadratnega metra površine 
poslovnih prostorov znaša mesečno: 
v prvi coni v drugi coni v tretji coni
0,10 dinarja 0,09 dinarja 0,08 dinarja

Prispevek od m* nezazidanega zemljišča 
znaša mesečno 0,03 dinarja.

9. člen
Prispevek za uporabo mestnega zemljišča 

se plačuje mesečno. Nosilci stanovanjske pra­

vice plačujejo prispevek vnaprej istočasno 
s stanarino. Prispevek se pobira skupaj s sta­
narino.

Lastniki, ki stanujejo v lastnih prostorih, 
plačujejo prispevek vnaprej do 5. dneva v 
vsakem mesecu.

Prispevek od poslovnih prostorov sc pla­
čuje do 5. dneva v vsakem mesecu za naprej.

Prispevek od nezazidanega zemljišča sc 
plačuje do 5. dneva v vsakem mesecu vnaprej.

10. člen
Prispevek za uporabo mestnega zemljišča 

se vpiačuje in izbira na posebnem računu 
občine Koper.

11. člen
Prispevek za uporabo mestnega zemljišča 

se uporabi za financiranje in kreditiranje 
gradnje, dograditve in rekonstrukcije primar­
nega in sekundarnega omrežja, ki služi za 
kolektivno komunalno potrošnjo.

12. člen
Obveznost plačevanja prispevka za upora- 

bo mestnega zemljišča začne s prvim dnem 
prihodnjega meseca po prejmu ustrezne 
odločbe.

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 420-32/65.
Koper, 29. januarja 1966.

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 50. člena temeljnega zakona o 
financiranju družbeno političnih skupnosti (U- 
radni list SFRJ, št. 31/64) in 123. člena sta­
tuta občine Koper jc skupščina občine Koper 
na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 29. januarja 1966 spre­
jela %

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA 

O ZAČASNEM FINANCIRANJU OBČINE 
KOPER ZA CAS OD 1. JANUARJA DO 31.

MARCA 1966

1. člen
V 4. členu odloka o začasnem financira­

nju občine Koper za čas od 1. januarja do 
31. marca 1966 (Uradni glasnik, št. 21/65) se 
znesek "500.000« nadomesti z zneskom "800.000«.

Doda se nov (drugi) odstavek, ki se glasi:
"Če se zaradi neenakomernega pritekanja 

dohodkov finančni načrt sklada za šolstvo 
občine Koper ne more uravnovesiti, se lahko 
za začasno kritje razporejenih sredstev na­
jame kredit pri pristojni banki do zneska 
750.000 dinarjev«.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku in sc uporablja 
od 1. januarja 1966.

št.: 401-51/65.
Koper, 29. januarja 1966.

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.---- ;

Na podlagi 8., 40. in 45. člena temeljnega 
zakona o ukrepih za pospeševanje živinoreje 
in o zdravstvenem varstvu živine (Uradni list 
SFRJ, št. 16/65) in 155. člena statuta občine

Koper je svet za kmetijstvo in gozdarstvo 
skupščine občine Koper na seji dne 13. janu­
arja 1966 izdal

ODREDBO
O IZKORENINJENJU TUBERKULOZNE 
GOVEDI NA OBMOČJU OBČINE KOPER

1. člen
Zaradi izkoreninjenja goveje tuberkuloze 

in zaradi varstva ljudskega zdravja se na ob­
močju občine Koper ponovno pregleda vsa 
goveja živina, stara nad 2 meseca.

Pregled s pomočjo tuberkulinizacije mora 
biti opravljen do 31. marca 1967.

2. člen
Vse živali v okuženih m sumljivih hlevih 

jc treba ob tuberkulinizaciji trajno oštevil­
čiti.

3. člen
Živali, za katere bo ugotovljeno, da so o- 

kužcnc s tuberkulozo, morajo lastniki oddati 
v zakol. Oddajo živine v zakol in ostale ukre­
pe odredi veterinarski inšpektor medobčin­
skega inšpektorata občin Koper, Izola in 
Piran.

4. člen
Izkoreninjenje tuberkuloze govedi organi­

zira in vodi veterinarski inšpektor medobčin­
skega inšpektorata občin Koper, Izola in Pi­
ran pri skupščini občine Koper. Za tehnično 
izvedbo tuberkuiinizacije se lahko pooblastijo 
veterinarji postaje in drugi veterinarji.

5. člen
Promet z mlekom iz okuženih in sumljivih 

hlevov jc prepovedan.

6. člen
Lastnikom hlevov, v katerih niso bila ugo­

tovljena tuberkulozna goveda, izda veterinar­
ski inšpektor medobčinskega inšpektorata po­
trdilo, da hlevi niso okuženi z govejo tuber­
kulozo.

7. člen
Stroške tuberkulinizacije plača posestnik 

živine.
8. člen

Vsa goveja živina, ki jo lastniki ali imetni­
ki nabavijo na novo za rejo, mora imeti po­
trdilo pristojnega veterinarskega inšpektorja, 
da ni reagirala na tuberkulin in da izvira iz 
hleva, ki ni okužen z tuberkulozo.

9. člen
Odškodnina za zaklane tuberkulozne plc- 

mcnice se izplačuje iz sredstev proračuna ob­
čine Koper.

10. člen
Kršitev določb te odredbe se kaznuje po 

določilih 89. in 91. člena temeljnega zakona o 
ukrepih za pospeševanje živinoreje in o zdrav­
stvenem varstvu živine.

11. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
št.: 322-30/66.
Koper, 13. januarja 1966.

Predsednik
sveta za kmetijstvo in gozat.t-.vO 
Miran Marušič, dipl. inž. agr. 1. r.

Predsednik 
občinske skupščine 
Dušan Barbič, 1. r.

ODLOČBO PREJMEJO:
1. Odd. za inšpekcijske službe 2x
2. Svet za kmetijstvo
3. Odd za analitične službe
4. Skupščinska pisarna
5. Arhiv.
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OBČINA 
NOVA GORICA

Na podlagi 99. č!ena statuta občine Nova 
Gorica in 50. č!ena temeljnega zakona o fi­
nanciranju družbeno političnih skuposti (U- 
radni list SFRJ, št. 31/64) je skupščina ob­
čine Nova Gorica na skupni šegi občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 17. 
decembra 1965 sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUN­
SKIH POTREB OBČINE NOVA GORICA 

V I. TRIMESEČJU 1966

L člen
Dokler ne bo sprejet proračun občine No­

va Gorica za leto 1966. se proračunske potre­
bbe občinskih organov, zavodov in organizacij 

začasno financirajo na podlagi trimesečnega 
plana dohodkov in izdatkov.

2. člen
Trimesečni plan za I. trimesečje 1966 nc 

sme presegati četrtino občinskega proračuna 
za leto 1965.

3. člen
Dohodki in izdatki po tem odloku so se­

stavni del proračuna občine Nova Gorica za 
leto 1966.

4. člen
V primeru neenakomernega dotoka pro­

računskih dohodkov v I. trimesečju 1966. se 
pooblašča svet za finance skupščine občine 
Nova Gorica, da sklepa o najetju posojil 
za kritje izdatkov po tem odloku.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa sc 
od L januarja 1966.

St.: 40046/65-4.
Nova Gorica, 17. decembra 1965.

Predsednik
], ! ; Jožko štrukelj, L r.

OBČINA P!RAN

Na podlagi 3. in 8. člena temeljnega zakona 
o prekrških (Uradni list SFRJ, št. 26/65), dru­
gega odstavka 6. člena zakona o nabavljanju, 
posesti in nošenju orožja (Uradni list SFRJ, 
št. 38/64) in 82. člena statuta občine Piran je 
skupščina občine Piran na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 28. de­
cembra 1965 sprejela

ODLOK
O JAVNE REDU IN MIRU V OBČINI PIRAN

I. Splošne določbe 
L člen

Vsakdo se mora vesti tako, da ne moti de­
la, razvedrila in počitka drugih ljudi, da varu­
je javno moralo, da paz! na čistočo ter ne 
kazi lepote in zunanjega videza krajev, da ne 
dela škode na javnih mestih in ne ogroža 
zdravja ljudi ter varnosti prometa.

II. Varstvo reda in miru
2. člen

Prepovedano je vsako dejanje na javnem 
in zasebnem prostoru, ki moti javni red in 
mir okolice, in to:

L motiti javna zborovanja, sestanke in 
druge prireditve;

2. izzivati pretepe, nerede ali prepirke, sme­
šiti ali nadlegovati ljudi;

3. zadrževati se kljub opozorilom na prire­
ditvenem prostoru ali v gostmskih lokalih po 
končanem obratovalnem času;

4. kartati v javnih lokalih, če to občutno 
moti ostale goste ali če tega ne dovoljuje u- 
prava gostinskega podjetja;

5. igrati .moro* v gostinskih lokalih m na 
drugih javnih prostorih;

6. kričati, razgrajati ali drugače po nepo­
trebnem povzročati hrup ali ropot na zaseb­
nem ali javnem prostoru;

7. peti nespodobne ali žaljive pesmi, pre­
klinjati, žaliti dostojanstvo ljudi z nespodob­
nim vedenjem, kazati nespodobne slike ali 
predmete;

8. kaditi v kinodvoranah, gledališčih, jav­
nih prevoznih sredstvih in drugih prostorih, 
kjer je vidno označeno, da je kajenje prepo­
vedano;

9. povzročati hrup z uporabo zvočnikov, ra­
dijskih in televizijskih aparatov, glasbi! in 
podobnih naprav; vse omenjene naprave se 
morajo v nočnem času od 22. do 06. ure regu 
lirati na sobno jakost, v strnjenem delu mesta 
Piran pa tudi od 13. do 17. ure;

10. s preglasnim govorjenjem ali petjem 
motiti nočni počitek ljudi med 22. in 06. uro;

11. imeti psa, ki z močnim lajanjem v noč­
nem ali dnevnem času moti in vznemirja 
ljudi;

12. voziti motorno vozilo brez glušnikov 
in povzročati ropot.

3. člen
Prireditve in zabavni sporedi, ki trajajo 

preko dovoljenega obratovalnega časa, morajo 
biti v Piranu in Portorožu v zaprtih prosto­
rih, tako da se nc moti nočni počitek ljudi.

Izjeme od določil iz prejšnjega odstavka 
dovoljuje za notranje zadeve pristojni uprav­
ni organ skupščine občine.

4. člen
Na javnih shodih, prireditvah in podobnih 

krajih je prepovedano nositi predmete, s ka­
terimi se lahko prizadene telesna poškodba. 
Kadar se taki predmeti nosijo na javnih sho­
dih, prireditvah, v javnih lokalih in na po­
dobnih krajih, sc štejejo za hladno orožje.

* 5. člen
Za vzdrževanje reda in miru na javnih 

prireditvah in v gostinskih lokalih je odgo­
voren prireditelj oziroma tisti, ki ga priredi­
telj za to pooblasti, ter upravnik gostinskega 
lokala oziroma tisti, ki je za lokal odgovoren. 
Ti so zlasti dolžni: „

1. postaviti primerno število rediteljev in 
storiti vse potrebno, da sc ohrani red in mir;

2. poskrbeti, da sc odstranijo iz prireditve­
nih prostorov in gostinskih lokalov pijane o- 
sebe, ki ogrožajo red in mir ali vzbujajo zgra­
žanje;

3. skrbeti, da se prireditev konča oziroma 
da se gostinski lokal zapre ob času, ki je do­
ločen s predpisi o obratovalnem času ali z 
dovoljenjem za prireditev;

4. skrbeti, da sc nc igra *mora*.
\

III. Varnost prometa
6. člen

Prepovedana so dejanja, s katerimi se o- 
groža varnost prometa ali sc ovira promet 
v mestu in naseljih, in to:

1. kotalkati se, žogati se ali se kako druga 
če igrati na ulicah, prometnih trgih in javnih 
poteh;

2. ovirati promet na pločnikih ali drugih 
javnih prostorih z odlaganjem kuriva ali din­
gih predmetov če/ čas, ki je nujno potreben, 
da se ti predmeti odstranijo, ali uporabljati 
javni prostor za odlaganje kakršnega koli 
materiala;

3. puščati nezavarovano vprežno ali tovor 
no živino na cestah, ulicah ali trgih, razen na 
za to določenih mestih; smatra se, da je ži­
vina zavarovana, če jo čuva oseba, stara nad 
14 let:

4. puščati vprežne vozove, ročne vozičke.

tricikle in podobna vozila na ulicah in trgih 
v mestu Piran;

5. parkirati motoma vozila v nasprotju z 
določenim načinom parkiranja;

6. zasesti ulico, pločnik ali trg, izvajati na 
njih kakršna koli dela, ki mso v zvezi z vzdr­
ževanjem ali rekonstrukcijo ulice, pločnika 
ali trga in drugih komunalnih naprav; stresa­
ti, spuščati ali metati na cesto kakršne koli 
predmete ali material ali delati karkoli, kar 
bi poškodovalo ulico, pločnik ali trg ali ovira­
lo oziroma ogrožalo\promet po njih;

7. prekopavati mestne ulice, pločnike ali 
trge brez dovoljenja občinskega upravnega 
organa, ki je pristojen za komunalne zadeve. 
Kdor prekoplje ulico, trg ali pločnik, mora 
prekopano ulico, trg ali pločnik spraviti v 
prejšnje stanje v roku, ki je določen v dovo­
ljenju, sicer to stori pooblaščena javna sluz- 
ba na njegove stroške Občinski upravni or­
gan, ki je pristojen za komunalne zadeve, iz­
daja tudi dovoljenja za vožnjo po mestnih 
ulicah in trgih, po katerih je določen promet 
prepovedan;

8. v mestu Piran parkirati tovorna motor­
na vozila v mesecih junij — september.

IV. Varstvo ljudi In premoženja
7. člen

Prepovedana so dejanja, s katerimi sc o- 
groža varnost ljudi in premoženja, in to:

L namerno povzročati kakršno koli manj­
šo škodo v trgovinah, javnih lokalih, vinogra­
dih, nasadih, na poljih, vrtovih ali drugih 
krajih;

2. opustiti varnostne naprave in vzdrževa­
nje teh naprav pri gradbenih in podobnih 
delih;

3. zanemarjati vzdrževanje ali opustiti po­
pravila zgradb, ograj, podpornih zidov in dru­
gih podobnih objektov;

4. poškodovati ali odstraniti svetilko, ki je 
postavljena za razsvetljavo javnega prostora;

5. pustiti psa brez nadzorstva (šteje se, da 
je pes brez nadzorstva, če ni v ograjenem 
prostoru, na verigi ali vrvici);

6. dražiti ali plašiti živali;
7. z brezobzirno vožnjo ali kako drugače 

oškropiti ali umazati ljudi ali pročelje stavb;
8 zažigati travo ali grmičevje v sušnih ob­

dobjih, zažigati odpadke ali kuriti ogenj na 
odprtih prostorih ali v bližini stavb alf odvre­
či cigaretne ogorke tam, kjer bi lahko nastal 
požar, ali motiti okolico s smradom ali di­
mom;

9. postavljati ali uporabljati primitivno u- 
rejena kurišča ali dimne odvode;

10 odlagati na podstrešja lahko gorljiv 
material; /

11. puščati živino in perutnino po tujih 
nasadih, vinogradih, poljih in vrtovih;

12. uničevati golobe in njihova gnezda;
13. naslanjati kolesa ob stene zgradb in na 

druga mesta, kjer bi lahko povzročila škodo 
ali ovirala promet;

14. poškodovati javne bazene ali vodomete, 
metati vanje kamenje ali druge predmete ter 
uničevati riblji zarod v njih;

15. postavljati na okna ali ograje balkonov 
nezavarovane predmete;

16. nameščati na ograje bodečo žico ali 
steklene drobce ter ograjevati zemljišča in 
vrtove ob poteh z bodečo žico;

17. metati kamenje in druge predmete ta­
ko, da to ogroža varnost ljudi ali premoženja;

18. streljati z zračno puško, fračo ali lo­
kom. kjer to lahko ogroža varnost ljudi ali 
premoženja;

19. pustiti nepokrit ali nezavarovan vod­
njak ali jašek;

20. puščati otroke do petega leta starosti 
brez nadzorstva na prometnih cestah ali dru­
gih nevarnih mestih;

21. prenočevati na senikih, v kozolcih in 
drugih gospodarskih poslopjih brez dovolje­
nja lastnika oziroma najemnika;

22. prodajati izdelke domače obrti v mestu 
Piran in naselju Portorož izven tržnih pro­
storov.
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8. člen
Imetniki čolnov morajo čolne tako zava­

rovati, da ni mogoča njihova zloraba.

V. varstvo zdravja, čistoče in zunanjega 
videza kraja

9. člen
Prepovedana so delanja ali 

ogrožajo ljudem zdravje, nasprotujmo pra 
lmn čistoče in kazijo zunanji videz kraja,
" "'odmetavati papir in drug. .
tavnih oovršinah izven koškov za odpadne 
ter piju^ati ati na drug način povzročat) ne-
"r.^<rvSn"smetnjake odpadno 
vodo in druge tekočine, mrhovino, gradbeni

odlagati na javnih prometnih površinah 
razni material, embalažo m podobno,

4. poškodovati, odstraniti ali ungiti pos^
de za odpadke, postavi jene ^Ma

5. poškropiti ali umazati ijudi, pročelja
zgradb ali komunalne naprave;
^6 prati in umevati sc pri studencih m pri 

javnih vodovodnih napravah, ki so aamenje 
M za pitno vod. ali okras kraja, ter p.U vod. 
s prislanjanjem ust na javne pipe,

7. odlagati odpadke ali gnoj na mestih, k

nezadostno zaprte aii v 
takem stanji da povz.očaj. sm^d
in tako izpraznjevat. grezn.ee, 
ra/livaio in povzročajo smrad v okolici,

9 opustiti pravočasno izpraznjevanje grez­
nic in-smetišč ter njihovo popravilo;

10. čistiti greznice v mestu Piran, centr 
Portoroža in Lucije ter v tunsttčmh naseij 
v mesecih juiiju in avgustu, razen v nujnih 
primerih; v teh phmerih je 'zptaznj^anje 
dovoljeno samo v času med 24 m 5. uro- 

H. metati v požiralnike kanatov take pred­
mete! ki jih utegnejo zamašiti;

12. onesnažiti vodo, namenjeno ljudem m
^n'.l'oditi pse, razen psov vodičev, v javne

"^'zanemarjati osebno nego ali snago v 
stanovanju a)i v deiavnici v tak. mert. da to 
moti okolico in ogroža zdravje ljudt.

15. prevažati mrhovino, kosti koze m po 
dobno v odprtih vozilih ah pustiti mrhovino
nezakopano; . . .

16. kopati se ob obali, kjer je označeno,
da je kopanje prepovedano; v

17. kopati pse in druge domače živali v
morju, kjer se kopajo ljudje;

18. metati otrokom bombone po ticn, ce 
niso primerno zaviti;

19. pisati in risati po zidovih, ograjah, vra­
tih, klopeh;

10. člen
V stanovanjskih prostorih, v kleteh in na 

podstrešjih je prepovedano rediti prašiče, Ko­
ze. osle, ovce, kunce in perutnino.

Pse, mačke in večje število ptičev se lahko 
goji v stanovanjskih prostorih samo z dovo­
ljenjem hišnega sveta oziroma lastnika stavbe.

Reja perutnine in drugih domačih živali v 
strnjenih predelih mesta Piran ter v centru 
Portoroža in Lucije je prepovedana. Izjeme 
od tega določila dovoljuje medobčinski sani­
tarni inšpektorat.

11. člen
Kdor nastavi strup zaradi zatiranja škod­

ljivcev kmetijskih kultur, mora o tem opoj 
zoriti svoje najbližjc sosede, vidno označiti 
mesto, na katerem je strup nastavil in ukreni­
ti vse, da se glede na stopnjo nevarnosti stru­
pa zavaruje zdravje in življenje ljudi in do­
mačih živali, če nastavljeni strup ni dosegel 
namena ali ni več potreben, ga mora odstra­
niti tisti, ki ga je nastavil.

VI. Kazenske določbe
12. člen

Z denarno kaznijo do 30.000 dinarjev se 
kaznuje storilec za prekršek po 2. členu —

točkah 1 in 2; po 3. členu; po 5. členu; po 6. 
členu — točka 7; po 7. členu — točkah 4, 8 
in 9; po 9. členu — točka 9 in po 11. členu.

Z denarno kaznijo do 20.000 dinarjev se 
kaznuje storilec za prekršek po 2. členu — 
točkah 4, 5, 6 in 7; po 6. členu — točka 6; po
7. členu — točkah 1, 2, 3, 10, 14 in 19; po 8. 
členu; po 9. členu — točkah 4, 8, 10, 14 in 15.

Z denarno kaznijo do 10.000 dinarjev se 
kaznuje storilec za prekršek po 2 členu — 
točkah 3 in 9; no 7. členu — točkah 7, 11, 15, 
16, 18, 21 in 22; po 9. členu — točkah 2, 3, 
7, 11 in 19; po 10. členu.

Z denarno kaznijo do 5.000 dinarjev se kaz­
nuje storilec za prekršek po 2. členu — toč­
kah 10, 11 in 12; po 6. členu — točka 2; po 7. 
členu — točkah 5, 6, 17 in 20; po 9.'členu — 
točkah 5, 12 in 17.

13. člen
Z denarno kaznijo 500 dinarjev sc kaznuje 

storilec za prekršek po 2. členu — točka 8; 
po 6. členu — točkah 1, 3. 4, 5 in 8; po 7. 
členu — točka 13; po 9. členu — točkah 1, 6, 
13, 16 in 18.

Uradne osebe smejo izterjati denarno ka­
zen iz prejšnjega odstavka takoj na mestu od 
tistih, ki jih zalotijo pri prekršku, za katere 
ga jc predpisana ta kazen.

Poleg uslužbencev nnlicc sc smatrajo za 
uradne osebe, kadar opravljajo dolžnost po 
tem odloku:

a) mestni stražar;
b) za kršitve določbe 8. točke 2. člena re­

ditelji v kinematografih in gledališčih ter 
sprevodniki na javnih prevoznih sredstvih.

14. člen
Za prekršek po tem odloku, ki ga napravi 

mladoletnik, ki še ni dopolnil 16 let, se s 
predpisano denarno kaznijo kaznujejo njego­
vi starši oziroma skrbnik, če je prekršek po­
sledica tega, ker niso pazili na mladoletnika.

15. člen
Z denarno kaznijo do 100.000 dinarjev sc 

kaznuje pravna oseba za prekršek po 2. čle­
nu — točka 9; po 3. členu; po 5. členu; po 6. 
členu — točkah 6 in 7; po 7. členu — točkah 
2, 3, 8, 9, 10, 16 in 19; po 8. členu; po 9. Čle­
nu — točkah 2, 3, 7, 8, 9, 10, 14 in 15; po 10. 
členu in po 11. členu.

Odgovorna oseba pravne osebe se kaznuje 
za prekršek pravne osebe z denarno kaznijo, 
ki je določena v 12. in 13. členu tega odloka.

16. člen
Za prekršek po 4. členu tega odloka se 

uporabljajo določbe 40. člena zakona o nabav­
ljanju, posesti in nošenju orožja (Uradni list 
SFRJ, št. 38/64).

17. člen
Predlog za uvedbo postopka o prekršku 

po tem odloku poda upravni organ skupščine 
občine, ki jc pristojen za notranje zadeve.

\
VII. Končni dpločbi

18. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o javnem redu in miru v 
občini Piran (Uradni glasnik okraja Koper, 
št. 13/63).

19. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 22-5/66.
Piran, 28. decembra 1965.

Predsednik
Zlato Pajk, dipl. str. inž.,1.^.

Na podlagi 1. in 3. člena temeljnega zakona 
o prispevku za uporabo mestnega zemljišča 
(Uradni list SFRJ, št. 10/65) in 82. člena sta­
tuta občine Piran jc skupščina občine Piran

na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 24. januarja 1966 sprejela

ODLOK
O PRISPEVKU ZA UPORABO MESTNEGA 

ZEMLJIŠČA

1. člen
Uporabniki mestnega zemljišča na območ­

ju občine Piran plačujejo prispevek, ki je 
določen s tem odlokom.

2. člen
Za mestno zemljišče velja po tem odloku 

zazidano ali nezazidano zemljišče v ožjem 
gradbenem okqlisu, ki je določen z odlokom 
o ožjih gradbenih okoliših finest in naselij 
mestnega značaja v okraju Koper'(Uradni 
vestnik okraja Koper, št. 17/59).

Ce se ožjLcgradbeni okoliš razširi po ve­
ljavnih predpisih, se določbe tega odloka u- 
porabljajo tudi za to zemljišče.

3. člen
Prispevek se ne plačuje za mestno zem­

ljišče:
L ki se uporablja za namene po prvem od­

stavku 3. člena temeljnega zakona o prispev­
ku za uporabo mestnega zemljišča (Uradni 
list SFRJ, št. 10/65);

2. ki je namenjeno za kmetijsko dejavnost 
in pridobivanje soli;

3. ki je ob vodotoku in je v uporabi vod­
nogospodarske organizacije;

4. ki se uporablja za javne komunalne o- 
bjekte in naprave;

5. ki se uporablja za telesno vzgojo, kultur­
no, prosvetno in socialno dejavnost;

6. ki se uporablja za javne parke, plaže in 
javne parkirne prostore;

7. ki ga uporabljajo državni organi, druž­
beno politične organizacije in druge organi­
zacije, ki se financirajo iz proračuna občine 
Piran.

Mestno zemljišče, ki se uporablja za kme­
tijsko dejavnost, jc oproščeno prispevka vse 
dotlej, dokler sc ne dodeli uporabniku za 
gradbene ali druge namene.

4. člen
Glede na lego zemljišča v naseljih, pro­

metno povezanost s centrom in opremljenost 
s komunalnimi napravami s<? znotraj ožjega 
gradbenega okoliša določijo naslednja območ- 
ja:

1. območje, ki obsega naselja: Piran (me­
sto Piran in Mostra), Portorož (do ceste Va­
leta—Beli križ), Lucija (do ceste Valeta—Se­
čovlje), Fizine, Bernardin in Fiesa;

II. območje, ki obsega naselje: Beli kriz 
(nad cesto Portorož—Beli križ do Sent jan), 
Strunjan, Seča, Kampolin in tisti del Lucije, 
ki ni zajet v I. območju;

III. območje, ki obsega naselje: Pacug, 
Parecag in Sečovlje.

5. člen
Glede na ugodnosti, ki jih ima za določen 

namen in racionalnost njegove uporabe, se 
mestno zemljišče uvrsti v naslednje katego-

^1. kategorija: Če se zemljišče uporablja za 
počitniške hiše in počitniške domove;

2. kategorija: če se zemljišče uporablja za 
poslovne prostore;

3. kategorija: če se zemljišče uporablja za 
stanovanjske namene.

6. člen
Mesečni prispevek za uporabo mestnega 

zemljišča se plačuje od površinske enote ne­
zazidanega gradbenega zemljišča in od povr­
šine zgrajenega koristnega prostora, m sicer:

1. od zemljišča, ki pripada počitniškim 
hišam in počitniškim domovom od m' neza­
zidanega gradbenega zemljišča:

I. območje — 0,10 dinarjev od m'
II. območje — 0,08 dinarjev od m'
III. območje — 0,06 dinarjev od m*
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2. od zemljišča, ki sc uporablja za indu­
strijske ali za druge poslovne dejavnosti in 
od zemljišča, ki pripada posameznim stano­
vanjskim hišam, od m' nezazidanega grad­
benega zamljišča:

I. območje — 0,02 dinarjev od m'
II. območje — 0,015 dinarjev od m*
III. območje — 0,01 dinarjev od m'
3 od poslovnih prostorov in podobni^ pro­

storov, ki se uporabljajo za poslovno dejav­
nost in od stanovanjskih prostorov, ki se upo­
rabljajo za stalno prebivališče, od m' koristne 
poslovne oziroma stanovanjske površine^

I. območje — 0,10 dina! jev od m*
II. območje — 0,075 dinarjev od m*
III. območje — 0,05 dinarjev od nF
4. od prostorov, ki se uporabljajo za po 

Čitck in oddih v počitniških hišah ali počit­
niških domovih, od nf koristnega stanovanj­
skega prostora:

I. območje — 0,20 dinarjevmd m*
II. območje — 0,15 dinarjev od m*
III. območje — 0,10 dinarjev od m*
Za poslovni 'ali podobni prostor se šteje: 

zgrajen koristni prostor, nepokrit skladiščni 
prostor, odprt delovni prostor in odprt po­
slovni prostor.

Za gradbeno zemljišče se šteje zemljišče, 
ki je potrebno za normalno uporabo zgradbe 
(funkcionalno zemljišče) in je bilo dodeljeno 
uporabniku v te namene oziroma o nacionali­
zaciji najemnih zgradb in gradbenih zemljišč 
(Uradni list FLRJ, št. 52/58).

7. člen
Obveznost plačevanja prispevka po 6. čle 

nu točke 3 in 4 tega odloka nastane z izdajo 
uporabnega dovoljenja oziroma dejanske na­
selitve.

8. člen
Prispevek za uporabo mestnega zemljišča 

sc plačuje mesečno, in to v haprej do vsakega
5. dne v mesecu.

9. člen
Prispevek za uporabo mestnega zemljišča 

mora plačati lastnik oziroma imetnik pravice 
uporabe, zakupnik ali uživalec zemljišča ali 
stavbe.

V stanovanjskih hišah oziroma stanovanjih 
mora plačati prispevek nosilec stanovanjske 
pravice.

Pri večstanovanjskih hišah plačujejo pri­
spevek od funkcionalnega zemljišča vsi sta­
novalci v sorazmerju s površino koristnega 
stanovanjskega prostora.

10. člen
Upravni organ, ki je pristojen za komu­

nalne zadeve, določi z odločbo mesečni znesek 
prispevka za uporabo mestnega zemljišča.

11. člen
Prispevek za uporabo mestnega zemljišča 

se zbira na posebnem računu občine. Sred­
stva prispevka se smejo uporabljati samo za 
ureditev mestnega zemljišča in za drugo ko­
munalno izgradnjo, ki pripomore k ugodnej­
ši uporabi zemljišča.

Občinska skupščina sprejme za vsako ko­
ledarsko leto program komunalne izgradnje 
in to na podlagi programov komunalne iz­
gradnje, ki ga predložijo komunalne delovne 
organizacije in krajevne skupnosti.

12. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o določitvi posebne odškodni­
ne za uživanje vrta ali sadovnjaka po nosil­
cih stanovanjske pravice na območju občine 
Piran (Uradni vestnik okraja Koper, št. 3/60).

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku, uporablja pa se od 1. 
aprila 1966 dalje.

št.: 465-4/66.
Piran, 24. januarja 1966

Predsednik
Zlato Pajk, dipl. str. inž., 1. r.

Na podlagi 8., 13. in 49. člena zakona o 
prispevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 37/64) in 82 člena statuta občine 
Piran je skupščina občine Piran na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 24. januarja 1966 sprejela

ODLOK
O PRISPEVKIH IN DAVKIH OBČANOV V 

OBČINI PIRAN

L Splošne določbe

L člen '
Prispevki in davki občanov v občini Piran 

se določajo, obračunavajo in plačujejo po do­
ločbah temcljncga^zakona o prispevkih in dav- 
Kih občanov (Uradni list SFRJ, št. 32/64), 
zakona o prispevkih in davkih občanov (Urad­
ni list SRS, št. 37/64) in tega odloka ter po 
predpisihj izdanih na njihovi podlagi.

II. Prispevek iz osebnega dohodka 
od delovnega razmerja

2. člen
Občinski prispevek iz osebnega dohodka 

od delovnega razmerja se plačuje po stopnji 
5%.

3. člen
Na podlagi pavšalne osnove plačujejo pri­

spevek od delovnega razmerja odvetniški pri­
pravniki, gospodinjske pomočnice, hišniki, za­
posleni v stanovanjskih hišah in osebe, zapo­
slene pri krajevnih skupnostih.

Mesečna pavšalna osnova za zavezanec jz 
prejšnjega odstavka znaša:

dinarjev
za odvetniške pripravnike 600
za vse ostale zavezance 100

4. člen
Prispevek iz 3. člena odloka odvaja izpla­

čevalec dohodka.

III. Prispevek Iz osebnega dohodka od 
kmetijske dejavnosti

5. člen
Območje občine Piran sc glede plačevanja 

prispevka iz osebnega dohodka od kmetijske 
dejavnosti razdeli na III. in IV. proizvodni 
okoliš.

III. proizvodni okoliš obsega katastrske 
občine Piran, Korte in nižinski del k. o. Sv. 
Peter.

IV. proizvodni okoliš obsega višinski del 
katastrske občine Sv. Peter, ki ga tvorijo 
zemljiške parcele od vključno parcele št. 
2701 k. o. Sv. Peter, nato vse zemljiške parce­
le desno od ceste Krkavči—Križišče in Križi­
šče—Koper do Podpadne do vključno parcele 
št. 129/2 ter vse parcele v mejah med k. o. 
Sv. Peter, k. o. Šmarje, k o. Koštabona in 
k. o. Krkavče do zemljiške parcele št. 2701 
k o. Sv. Peter.

6. člen
Občinski prispevek iz osebnega dohodka 

od kmetijske dejavnosti (prispevek od kme­
tijstva) se plačuje po naslednjih osnovah in 
stopnjah, ki veljajo za III. proizvodni okoliš:

Osnova
dinarjev

nad do
500 1.000

1.000 1.500
1.500 2.000
2.000 3.000
3.000 4.000
4.000 5.000
5.000 6.000
6.000 7.000
7.000 8.000
8.000 10.000

10.000

Stopnja % 
5% 
6% 
7% 
8% 
9% 

10%
11 % 
12% 
13% 
14% 
15%

Začasno so oproščeni prispevka od kn- 
tijstva dohodki naslednjih zemljišč:

za dobo
1. zemljišča, ki so bila za kmetij­

stvo neuporabna, pa so z 
investicijami zavezanca postala 
uporabna 10 let

2. zemljišča, na katerih sc
zasadijo novi vinogradi 4 let

3. zemljišča, na katerih se zasadijo
sadovnjaki 10 let

4. zemljišča, na katerih sc zasadijo
oljke 10 let

5. zemljišča, ki sc pogozdijo po
navodilih in pod nadzorstvom 
pristojnih organov 20 let
Za vinograde in sadovnjake, ki se obnovi­

jo z novimi sadikami za več kot tri četrtine, 
se za število let iz prejšnjega odstavka prizna 
oprostitev sorazmerno z odstotkom novoza- 
sajenih sadik.

Za vinograde s samorodno trto se ne daje­
jo oprostitve ali olajšave.

8. člen
Za pospeševanje živinoreje se prizna zave­

zancem prispevka, ki redijo v posameznem 
letu več glav goveje živine, olajšave prispev­
ka 15 % za rejo od 4 do 6 glav, 20 % za rejo 
nad 6 glev živine.

9. člen
O oprostitvah in olajšavah prispevka od 

kmetijstva iz 7. in 8. člena tega odloka odloči 
za odmero pristojni upravni organ potem, ko 
dobi mnenje pristojnega upravnega organa 
za kmetijstvo in gozdarstvo.

10. člen
Če je donos na posamezni parceli ali na 

več zemljiških parcelah manjši zaradi elemen­
tarnih nezgod, rastlinskih bolezni in škodljiv­
cev ali zaradi drugih izrednih dogodkov, ki 
jih zavezanec ni mogel preprečiti, se na nje­
govo pravočasno prijavo odpiše odmerjeni 
prispevek od kmetijstva v sorazmernem od­
stotku nastale škode

Odpiše se prispevek od kmetijstva le v 
primeru, če znaša zmanjšanje katastrskega 
dohodka na celotnem katastrskem dohodku 
zavazanca več kot 25 %. Katastrski dohodek 
se ne zmanjša in prispevek sc ne odpiše, če 
se je donos zemljišča zmanjša! zaradi suše.

Pravice za odpis po določbah tega člena 
uveljavlja zavezanec prispevka s posebno proš­
njo, ki jo vloži v roku 15 dni po nastanku 
škode pri pristojnem občinskem upravnem 
organu za kmetijstvo.

Odstotek škode oceni za kmetijstvo pristoj­
ni občinski upravni organ, odločbo o odpisu 
prispevka pa izda občinski upravni organ, pri­
stojen za odmero prispevka.

11. člen
Pri odmeri prispevka od kmetijstva se pri 

znajo tudi naslednje olajšave:
1. Zavezancem prispevka, katerih letni do­

hodek na družinskega člana ne presega 500 
dinarjev in ki preživlja poleg dela zmožnih 
članov družine več kot 3 mladoletne otroke 
ali odrasle za delo nezmožne družinske člane, 
po 10% za vsakega četrtega in nadaljnjega 
mladoletnega otroka ali odraslega za delo ne­
zmožnega člana z omejitvijo, da celotno zni­
žanje ne sme presegati 50 % odmerjenega pri­
spevka.

Znižanje sc ne prizna za tiste mladoletne 
otroke, za katere se izplačuje otroški dodatek.

2. Zavezancem prispevka, katerih katastr­
ski dohodek ne presega 800 dinarjev letno na 
družinskega člana, pa nimajo za delo zmožnih 
članov, po 20 % za vsakega za delo nezmož­
nega družinskega člana z omejetvijo, da ce­
lotno znižanje prispevka ne sme presegati 
60 odstotkov odmerjenega prispevka.

3. Zavezancem prispevka, ki so imeli v letu, 
za katero se odmerja prispevek, večje stroš­
ke zaradi zdravljenja ali pogreba družinskih 
članov, se zniža odmerjeni prispevek do zne­
ska. ki bi se sorazmerno plačal od izdatkov 
take vrste, vendar ne več kot 80 % katastr­
skega dohodka.
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Stroški za zdravljenje a!i pogreb do višine 
200 dinarjev letno se ne štejejo za večje stro­
ške v smislu te točke.

Po določbah tega odloka sc štejejo za mla­
doletne otroke otroci do 16. leta starosti, za 
odrasle dela nezmožne osebe pa vojaški vojni 
invalidi in delovni invalidi z nad 50 % invalid­
nostjo; osebe s telesnimi hibami in pomanj­
kljivostmi, katerih delazmožnost je zmanjša­
na za več kot 50 %; slepi; moški nad 60 let 
starosti, ženske nad 55 let starosti ter bolniki, 
ki so bili pretežni del leta nesposobni za delo.

Semkaj spadajo tudi osebe, ki so na od- 
služcnju vojaškega roka ter dijaki in štpden- 
ti, dokler se redno šolajo.

12. člen
Zavezancem — moškim z izpolnjenimi 65. 

leti in ženskam z izpolnjenimi 60. leti staro­
sti, ki nimajo drugih za delo zmožnih članov, 
sc prispevek od kmetijstva v celoti odpiše.

Udeležencem NOV, ki so zavezanci prispev­
ka od kmetijstva, se prizna olajšava v višini 
50 % odmerjenega prispevka.

13. člen
Pravica do olajšav iz 11. in 12. člena tega 

odloka se uveljavlja s posebno prošnjo, ki jo 
vloži zavezanec pri občinskem upravnem or­
ganu, ki je pristojen za odmero. Prošnja se 
vloži do konca leta, v katerem so nastali po­
goji za oprostitev.

IV. Prispevek iz osebnega dohodka od 
samostojnega opravljanja obrtnih in drugih 

gospodarskih dejavnosti
14. člen

Stopnja prispevka od obrtnih in drugih go­
spodarskih dejavnosti, ki se plačajo po de­
janskem osebnem dohodku, znaša:

Letna osnova 
dinarjev 

nad do Stopnja

10.000
10.000
12.000

12,5%
15 %

12.000 14.000 17 %
14.000 16.000 19 %
16.000 18.000 22 %
18.000 20.000 25 %
20.000 22.000 28 %
22.000 25.000 31 %
25.000 30.000 34 %
30.000 37 %

Stopnja prispevka od obrtnih in drugih 
gospodarskih dejavnosti, ki sc plačuje od 
letne pavšalne osnove, znaša 12,5%.

Stopnja prispevka, ki sc plačuje v odstot­
ku od kmetijskega dohodka oziroma po od­
bitku, znašajo:
— za prevozništvo kot postransko

kmetijsko dejavnost 30 %
— za delo na domu 20 %
— v vseh drugih primerih 20 %

15. člen
Cc ima kdo od izkoriščanja zemljišča v 

druge nekmetijske namene (kopanje in pro­
daja peska, gramoza in kamenja, žganje ope­
ke, apna, oglja itd ) dohodek, ki presega 1.000 
dinarjev letno, plača prispevek od obrtnih in 
drugih gospodarskih dejavnosti.

Postranska kmetijska dejavnost (reja pe­
rutnine, čebelarstvo, domača obrt, mali obal­
ni ribolov itd.) je oproščena prispevka od o- 
brtne dejavnosti.

16. člen
Minimalne osnove za odmero prispevka 

zavezancem od obrtnih in drugih gospodar­
skih dejavnosti, ki plačujejo prispčvck po 
dejanskem dohodku, ter osnove za zavezance 
po pavšalni letni osnovi ugotavlja občinska 
skupščina za vsako leto posebej.

17. člen
Zavezanci proizvodnih obrtnih in drugih 

gospodarskih dejvanosti plačujejo prispevek 
po dejanski osnovi, ki praviloma ne sme biti 
manjša od enoletnega kosmatega dohodka

visokokvalificiranega delavca v posameznih 
strokah.

Ne glede na določbe prejšnjega odstavka 
plačujejo prispevek po letni pavšalni osnovi 
zavezanci naslednjih obrtnih proizvodnih de­
javnosti:

kovinska:
— kovaštvo, umetno kovaštvo, ključavni­

čarstvo, mehanika, zlatarstvo, filigrani, kovin­
ska galanterija; ^

gradbena:
— pečarstvo, zidarstvo, če sc ne bavijo pre­

težno z novogradnjo, steklarstvo;
kemična:
— izdelki iz plastičnih mas;
papirna:
— izdelki iz papirja, spominki;
tekstilna:
— otroška konfekcija, galanterijski izdelki 

iz blaga, žimne podloge;
usnjarska: \
— čevljarstvo, tapetništvo;
živilska:
— slaščičarstvo, sladoledarstvo.

13. člen
Pavšalni letni prispevek od obrtnih in dru­

gih dejavnosti plačujejo zavezanci, katerih 
osebne dohodke od obrtnih ali drugih dejav­
nosti ni mogoče primerjati z osebnimi dohod­
ki delavcev v gospodarskih organizacijah.

Pilspevek v letnem pavšalnem znesku pla­
čujejo:

1. osebe, ki opravljajo obrtne storitve po­
sameznikom kot svoj postranski poklic, in 
sicer:

v mestu Piran in g >
naseljih Portorož, <3 — 'D
Lucija int Sečovlje o n r-
dinarjev

a) avtoličarji, avtomc-
haniki, elektromehaniki 300 200

b) vodovodni in elektro-
inštalaterji 300 200

c) ključavničarji 200 100
č) zidarji, pleskarji 300 200
d) mizarji 200 150
e) čevljarji 100 80
f) krojači, šivilje 100 80
g) brivci, frizerke 100 80
h) ostali 150 100

2. vaški gostilničarji, ki se pretežno bavijo
s kmetijstvom ali drugo dejavnostjo, medtem 
ko obrtno dejavnost oppravljajo vzporedno 
in občasno, 100 dinarjev;

3. osebe, ki pečejo čevapčiče na javnih 
prostorih, v gostiščih ali pred gostišči, 300 
dinarjev;

4. lastniki motornih čolnov in motornih 
jadrnic, ki na podlagi posebnega dovoljenja
prevažajo turiste v turisticm sezom:

dinarjev
— z motornim čolnom ali motorno

jadrnico do 3 oseb 100
— z motornim čolnom ali motorno

jadrnico do 12 oseb 150
— z motornim čolnom ali motorno

jadrnico do 16 oseb 250
— z motornim čolnom ali motorno

jadrnico nad 16 oseb 300
— z jadrnico brez motorja 20

5. ostalim zavezancem, ki imajo osebni do­
hodek od obrtne dejavnosti brez stalnega po­
slovnega prostora, določi prispevek v pavšal 
nem znesku upravni organ, ki je pristojen za 
odmero.

19. člen
Zavezanci prispevka proizvodnih dejavno­

sti, ki se jim odmeri prispevek od dejanskih 
osnov, morajo voditi poslovne knjige, če so 
v preteklem letu presegli 200.000 dinarjev ko­
smatega dohodka.

20. člen
Pri odmeri prispevka zavezancem dejavno­

sti, ki plačujejo prispevek po dejanskem do­
hodku, se prizna v stroške poslovanja amor­
tizacija osnovnih sredstev, katere stopnja ne 
sme presegati 12 % letno od vrednosti osnov­
nih sredstev.

21. člen
Pri odmeri prispevka od obrtne dejavno 

sti se priznavajo enake olajšave, kot se po 
11. in 12. členu tega odloka priznavajo pri od 
meri prispevka od kmetijstva.

V. Prispevek iz osebnega dohodka od 
samostojnega oppravljanja intelektualnih

storitev
22. Člen

Prispevek od samostojnega opravljanja in­
telektualnih storitev sc plačuje po stopnji 
12,5 %.

23. člen
Osnova za odmero prispevka od intelektu­

alnih storitev praviloma ne sme biti manjša 
od letnega kosmatega osebnega dohodka u 
strežnega delavca ali uslužbenca pri državnem 
organu, pri delovni ali drugi organizaciji.

Skupščina občine določi za vsako leto, ko­
liko znaša letni kosmati osebni dohodek de 
lavca ustrezne stroke ali uslužbenca pri de­
lovni ali drugi organizaciji na način, določen 
v 16. členu tega odloka.

24. člen
Zavezancem prispevka od intelektualnih 

storitev ki zaradi zmanjšane delovne sposob 
nosti, zaradi odsotnosti ali prenehanja dela 
za več kot 3 mesece v letu ali zato, ker ne 
opravljajo storitev polni delovni čas in ki ni­
so mogli doseči osebnega dohodka v višini 
minimalne osnove, se lahko določi osnova, so­
razmerno zmanjšana v primerjavi z dejansko 
oziroma minimalno osnovo, ugotovljeno po 
določilu prejšnjega člena.

Upravni organ, pristojen za odmero, lahko 
zavezancem iz prejšnjega odstavka določi tudi 
prispevek v pavšalnem znesku.

VI. Prispevek iz osebnega dohodka od
avtorskih pravic, patentov In tehničnih

izboljšav
25. člen

Prispevek iz osebnega dohodka od avtor­
skih pravic, patentov in tehničnih izboljšav 
sc plačuje po stopnji 9%. '

26. člen
(c nastane dvom, ali gre za delo s področ­

ja uporabne umetnosti ali pa samo za obrtni 
izdelek, odloči o tem komisija, ki jo imenuje 
svet za prosveto in kulturo skupščine občine 
Piran.

VII. Davek na dohodke od stavb
27. člen

Davek na dohodke od stavb se plačuje po 
stopnji 50%.

28. člen
Davčna osnova za davek od stavb je eno­

letna stanarina oziroma najemnina, zmanjša­
na za stroške upravljanja in vzdrževanja ter 
7a zneske, ki jih zavezanec plačuje od stana­
rine ali najemnine stanovanjskemu podjetju.

Višina stroškov upravljanja in vzdrževanja 
stavb znaša 50 odstotkov od stanarine ali na­
jemnine oziroma od stanarinske ali najemnin 
ske vrednosti.

29. člen
Davek od stavb sc ne plačuje za stavbe na 

vaseh in izven okolišev mest, kopališč, klima! 
skih in turističnih krajev, ki se ne dajejo v 
najem.

30. člen
Svet za urbanizem in komunalne zadeve 

določi okoliš mesta, kopališča ter klimatskih 
in turističnih krajev, v katerih sc plačuje da­
vek od stavb.
VIII. Davek na dohodke od premoženja in 

premoženjskih pravic
31. člen

Davek na dohodke od premoženja in pre­
moženjskih pravic se odmerja od davčne o- 
snove po tehle stopnjah:
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Od davčne osnove 
dinarjev

nad do Stopnja '
500 30%

500 1.000 35%
1.000 2.000 40%
2.000 3.000 45%
3.000 4.000 50%
4.000 6.000 55%

32 č!en
Ne glede na določbo prejšnjega člena se 

plačuje davek na dohodke od zakupnin, na­
jemnin (razen od stavbh podnajemnin in po­
dobnih dohodkov po stopnji 18 %.

Za dohodke cerkva se plačuje davek po 
stopnji 10%:

33. člen
Od dohodkov za zčasno oddajanje oprem­

ljenih sob sc plačuje davek po stopnji 5 %.
Davčni zavezanec je zasebnik, ki se bavi z 

oddajanjem ležišč.
Gostinska podjetja ali druge recepcijske 

službe, ki posredujejo goste — turiste zaseb­
nim dajalcem sob, morajo ob vsakem izpla­
čilu za oddana ležišča odtegniti in odvesti ta 
daVek. . " ,

IX. Davek na dohodek, dosežen z uporabo 
dopolnilnega dela drugih

34. člen
Davek na dohodek, dosežen z uporabo do­

polnilnega dela drugih (davek na tujo delov­
no silo) sc plačuje po stopnji 7 %.

35. člen
Osnova za davek na tujo delovno silo je 

odstotni delež izplačanega letnega kosmatega 
osebnega dohodka posameznemu delavcu, za­
poslenemu v obrtni dejavnosti, ki plačuje pri­
spevek od dejansko doseženega dohodka.

Odstotek izplačanega osebnega dohodka, 
od katerega se plačuje davek na tujo delovno 
silo v obrtni dejavnosti, ki ji )e odmerjen pri­
spevek od obrtnih dejavnosti od dejansko do­
seženega prometa, znaša po posameznih stro­
kah:

Odstotek tuji 
delovni sili 
izplačanega 
oseb. doh. 

70% 
60% 
40% 
40%
55 % 
50%

Stroka 
kovinska 
gradbena 
tekstilna 
usnjarska 
kemična 
ostale

Zavezanci, ki plačujejo prispevek na pod­
lagi pavšalnih letnih osnov ali v pavšalnih let­
nih zneskih, plačujejo davek na tujo delovno 
silo v pavšalnem letnem znesku, in to za vsa­
kega zaposlenega v višint 300 dinarjev.

X. Prehodne in končne določbe

Na podlagi drugega odstavka 18. člena 
zakona o registru stalnega prebivalstva in o 
razvidu začasnega prebivalstva (Uradni list 
SRS, št. 36/65) in 82. člena statuta občine 
Tiran je skupščina občine Piran na seji ob- 
čiskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 24. januarja 1966 sprejela

ODLOK
O VODENJU RAZVIDA V OBLIKI KNJIGE 

GOSTOV O OSEBAH, KI SE SPREJEMAJO
NA PRENOČIŠČE ALI SE JIM NUDI 

ZAČASNO NASTANITEV

1. člen
Počitniški in drugi domovi, internati, de­

lovne organizacije, ki imajo organizirano na­
stanitev svojih delavcev, in občani, ki samo- 
stojo oddajajo sobe za plačilo, morajo voditi 
razvid o osebah, ki jih sprejmejo na preno­
čišče ali jim nudijo začasno nastanitev, v 
obliki knjige gostov.

2. člen
Za kršitev tega odloka se uporabljajo do­

ločbe 3 točke 20 člena zakona o registru 
stalnega prebivalstva in o razvidu začasnega 
prebivališča (Uradni list SRS, št. 36/65).

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št:: 204-2/66.
Piran, 24. januarja 1966.

Zlato Pajk, dipl. str. inž., 1. r.
Predsednik

6. Tekstilna stroka

Na podlagi 81. in 87. člena zakona o pri­
spevkih in davkih občanov (ifradni list SRS, 
št. 37/64) in 16. člena odloka o prispevkih in 
davkih občanov v občini Piran je skupščina 
občine Piran na seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti dne 24. januarja 1966 
sprejela

SKLEP
O UGOTOVITVI LETNIH KOSMATIH
OSEBNIH DOHODKOV DELAVCEV V 

OBČINI PIRAN ZA LETO 1966

L
Letni povprečni kosmati osebni dohodek 

delavcev, na podlagi katerega sc določa letna 
pavšalna osnova in minimalna dejanska letna 
osnova za odmero prispevkov od obrtnih in 
drugih dejavnosti ter za odmero prispevka od 
intelektualnih storitev v smislu 70., 80. in 87. 
člena zakona o prispevkih in davkih občanov, 
znaša:

— krojači 9.000
— šivilje 9.000
— pletilje 7.000

7. Usnjarska stroka
— čevljarji 8300

8. Živilska stroka
— slaščičarji 13.260
— sladoledarji 8300

9. Izdelovanje in popravljanje
raznih izdelkov
— tapetniki 10.500
— filigrani 16.800

* — urarstvo 7.400
— umetno kovaštvo 9.700
— zlatarji 14.800
— kovinska galanterija J/" * 16.200
— plastične mase 18.500*
— tekstilni galanterijski izdplki 16.800
— drugi galanterijski izdelki 16200
— okrasni izdelki 16.200
— vse ostalo iz te stroke 16200

10. Stavbna obrt
— gradbeništvo (novogradnje) 16.000

" —zidarjih' - - 11.100
— pečarji 11.900,
— soboslikarji in pleskarji 11.900,
— stavbno tesarstvo 16.000,
— vsi ostali iz te stroke 16.000;

11. Osebne in druge storitve - ^ * - ^
— kozmetika 13.900
— moško frizerstvo 14.700
— žensko frizerstvo 14.700 -
— dimnikarstvo 13.900
— vse ostalo iz te stroke 13.900

12. Druge gospodarske dejavnosti
— prodajalci sadja-zelenjave 9.900
— trgovine z živili 8.600
— vsi ostali iz te stroke 9.900

13. Dobava morskega peska z m/j 24200
14. Avtoprevozmštvo 18.000
15. Avtotaksi 9.900
16. Zasebna gostišča 17.000
17. Intelektualne storitve

— odvetniki 18.000
— dentisti 17.600
— vsi ostali 13.300

2
Ta sklep sklep začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1966. 

št.: 422 5/66.
Piran, 24. januarja 1966

Predsednik
Zlato Pajk, dipl.str. inž., 1. r.

36. člen
Vse zneske, označene v tem odloku, je tre­

ba razumeti v smislu 7. člena zakona o izdaji 
novih bankovcev in kovancev (Uradni list 
SFRJ, št. 33/65).

37. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o prispevkih in davkih ob­
čanov v občini Piran (Uradni glasnik okraja 
Koper, št. 5/65 in 10/65).

38. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obiavi 

v Uradnem glasniku, uporablja pa sc od 1. 
januarja 1966.

St.: 4224/66.
Piran, 24. januarja 1966.

Predsednik
Zlato Tajk, dipl. str. inž., 1. r.

Letni osebni 
kosmati dohodek

Gospodarska dejavnost dinarjev
1. Predelovanje nekovin

— steklarji 11.800
2. Predelovanje kovin

— mehaniki 14.500
— avtomehaniki 14.500
— vodovodni inštalaterji in

kleparji 10.800
— vsi ostali iz te stroke 16.100

3. Elektrostroka
— clektroinstalatcrji ter vsi ostali

iz te stroke 12.400
4. Lesna stroka

— mizarji 13 000
— vsi ostali iz te stroke 13.000

5. Papirna stroka
— razni izdelki g

— knjigoveznica 9.900

CBČtNA SEŽANA

Pri primerjanju z izvirnikom se je ugoto­
vilo, da je v besedilo odloka o določitvi sred­
stev, ki sc izločajo iz sklada skupne porabe 
za kritje v stanarini, objavljeno v Uradnem 
glasniku, št. 22/65, zašla spodaj navedena na­
paka, zato se daje

POPRAVEK
ODLOKA O DOLOČITVI ODSTOTKA SRED- 
ŠTEV, Ki SE IZLOČAJO IZ SKLADA SKUP­

NE PORABE ZA KRITJE RAZLIKE 
V STANARINI

V predzadnji vrsti 1. člena mora namesto: 
"43 %« stati pravilno: "45 %«.

Iz tajništva
skupščine občine Sežana "

'UraUn. glasnik, izdaja Zavod Pruno.nov.ee Koper (direktoi in odgovorni
um dnik Stavko Jež). Rokopise /a objavo pobijajte na nasiov .Primorke nom;e. Koper.


